
Valsts Prezidenta pateicība.
Pirms vienas nedēļas lielā pacilātībā

visa Latvija sirsnīgi svinēja savas valsts
15 gadu neatkarības svētkus. Tanīs
aktīvi piedalījās mūsu jaunatne, karavīri,
aizsargi, pašvaldības un jo plaši pati
tauta sabiedrības un kultūras darbinieku
vadībā. Svinīgumu šoreiz sevišķi izcēla
mūsu kaimiņu tautas un sabiedrotās
valsts Igaunijas Riigivanema laipnais ap-
ciemojums. Kārtība visur bija nevaino-
jama. Arī provinces izrīkojumi un svinīgās
sanāksmes bijušas labi apmeklētas. Tas
liecina, ka Latvijas tauta, nopietni apzinā-
damās savas brīvības vērtību, visnotaļ
izjūt savas patstāvīgās valsts iielo nozīmi
un grib būt vienota. Bet augstā viesa
sumināšana visos viņa ceļos liek arvienu
ciešāk savities saitēm abu tautu

uz kopību
mūsu turpmāko likteņu gaitās. Patīkami
arī konstatēt, ka dzīvā brīvības idejas
izpratne tautā, kas ceļ Brīvības pieminekli,
ievērojami veicinājusi ziedojumus, ko atkal
bagātīgi nesuši mūs 'u pilsoņi, gandrīz it
visas pašvaldības un daudzas sabiedriskas
organizācijas. Tādēļ šo svētku noslēgumā
izsaku sirsnīgu pateicību visai sabiedrībai,
presei un ikvienam darbiniekam, kas šini
gadījumā pielicis savu roku Un sirdi
lielajam tēvzemes mīlestības darbam. Mīļš
paldies čaklajiem ziedojumu vācējiem par
pūlēm un ikvienam laipnajam ziedotājam
priekš augstā mērķa — Brīvības pieminekļa.
Visa atzinība tiem māksliniekiem un darbi-
niekiem, karavīrus ieskaitot, kas svētku
dienās no galvas pilsētas un citiem centriem
tik lielā skaitā apmeklēja provinci, kur
savos priekšnesumos sauca un modināja
tautas patriotiskās jūtas un dziļākos spēkus.
Esmu pārliecināts, ka šie iekšējie spēki
ir tie, kas arvienu mūs pasargās un nesīs
saules mūžu Latvijai.

Valsts Prezidents A. Kviesis,
Brīvības pieminekļa komitejas

priekšsēdētājs.

Valsts Prezidenta sekretārs
J. Grandaus.

Saeimas

24. novembra sēdi pikst. 17 atklāja un
vadīja Saeimas priekšsēdētājs Dr P. Kal-
niņš. Nobalsojot noraidīja strādnieku-
zemnieku frakcijas pag. sēdē iesniegto
likumprojektu. Dep. A. Vai voda iesniegto
likumprojektu par zīmognodokļa notei-
kumu grozīšanu nodeva komisijas izskatī-
šanai. Vienbalsīgi pieņēma sociāldēm.

priekšlikumu uzdot valdībai pieprasīt no
Zviedrijas valdības izmeklēšanas komisijas
materiālu norakstus par Krēgera lietās ie-
jauktiem Latvijas pilsoņiem un juridiskām
personām un sniegt par viņiem ziņojumu
Saeimai. Dep. Dr Fr. Menders motivēja
soc. dēni. steidzamu pieprasījumu Ministru
prezidentam par strādnieku - zemnieku
frakcijas 6 deputātu arestēšanu,nenogaidot
tiesu iestāžu pavēles. Saeima vienbalsīgi
pieņēma pieprasījuma steidzamību, pēc
kam šai lietā runāja dep. A. Rudevics,
J. Muižnieks, J. Šterns, P. Leikarts,
A. Erniņš, S. Trofimovs, L. Špo-
ļaņskis, L. Šēiers un Dr Menders.
Nobalsojot par pieprasījuma pieņemšanu
nodeva 36 balsis, pret to 50 balsis, kāpēc
pieprasījums skaitās noraidīts.

Dep. V. Bastjānis motivēja soc. demo-
krātu iesniegto pieprasījumu iecelt parla-
mentāru izmeklēšanas komisiju polic. un
politiskās pārvaldes darbinieku rīcības
noskaidrošanai pie strādnieku-zemnieku
deputātu apcietināšanas. Debatēs pieda-
lījās dep. J. Lejiņš-Leja, J. Muižnieks,
J. Breikšs, M. Kaļistratovs,L. Šēiers,
A. Erhardts, A. Dinsbergs, A. Bndže,
L. Špoļanskis, Ed. Radziņš, A. Bēr-
ziņš, ]. Celms. Nobalsojot ar 52 pret
27 balsīm, 3 atturoties, sociāldemokrātu
priekšlikumu Saeima noraidīja.

Dep. J. Mežaraups ziņoja deputātu
izmeklēšanas komisijas atzinumus par vai-
rākiem deputātiem, pret kuriem valdība jau
šā gada sākumā bija lūgusi atļaut uzsākt
tiesas vajāšanu. Izdeva tiesāšanai vairākus
strādnieku-zemnieku frakcijas deputātus
par pretvalstisku darbību un dep. A. Friš-
mani par nikna suņa turēšanu. Bet depu-
tāta A. Erniņa lietā, kuru sūdz kāds
Balvu pilsonis par apvainošanu presē,
divreiz nobalsojot, nebija kvoruma, kāpēc
sēdi slēdza pīkst. 22.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums

pie tieslietu ministra rīkojuma par
notāru skaitu Latvijā.

Papildinot un grozot tieslietu ministra
1925. g. 28. jūlija rīkojumu par notāru
skaitu ' Latvijā, nosaku Liepājā līdzšinējo
4 notāru vietā 5 notārus.

1933. g. 24. novembrī.

Tieslietu ministrs A. Ozols.

Tiesu departamenta direktors Stokets.

RĪKOJUMS M> 420
1933. g. 23. novembrī

par pasažieru vilcienu pieturēšanu Gobas pieturas punktā un
biļešu pārdošanu vilcienos.

Ar š. g. 28. novembri atveru Bjrzes-Lāčpiēša posma 229. kilometrā pasažieru
vilcienu pieturas punktu, no kura braucošiem pasažieriem biļetes pārdos vilcienos
Šo pieturas punktu nosaucu par ,,Goba" un nosaku no tā līdz kaimiņu stacijām šādus
attālumus: līdz Birzei 4,9 km un līdz Lāčplēsim 2,6 km.

Satiksmes ministrs St. Ivbuls.
Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.

Sakarā ar šo rīkojumu, ,,Attālumu rādītājā" izdarāmi sekojoši grozījumi:

1) X lappusē, staciju alfabētiskā sarakstā pēc stacijas nosaukuma ,,Glūda ", jāie-
raksta nosaukums ,,Goba", ar apzīmējumiem ,,— XI 7a";

2) 36.—39. lappusē, XI tabulā, starp staciju nosaukumiem ,.Birze" un „Lāčplēsis"
jāieraksta ar kārtas numuru ,,7a" nosaukums ,,Goba", bez operāciju apzīmējuma ai
šādiem attālumiem:

līdz Rīgai pas. caur Jelgavu 108,0 km
,, Rīgai pr. ) , , _,. 1117,3 ,,
„ Rīgai krasta/ caur Jelgavu—Rīgu pas \ll7,6 „

Torņakalnam caur Jelgavu 105,3 .,
., Ventspilij \ ( 229,1 ,.
„ Stendei . . _ . .. 163,8 „
„ Tukumam II caur Jelgavu- Tukumu II . ]208 m
„ Tukumam U 1124,2 „

Jelgavai 65,0 ,,
,, Daudzevai 31,8 „
„ Krustpilij 72,8 ,,
„ Pļaviņām caur Krustpili 89,8 ,,
,, Meitenei 92, / ,,

„ Liepājai pas 244,8 ,.

„ Liepājai preču -4K .J ,.
„ Ieriķiem ļ (-»
„ Valmierai[ caur Jelgavu—Rīgu pas .229,0 „
„ Valkai J l275-' »
„ Daugavpilij 1 pas. j&ļ>ļ
„ Daugavpilij I preču 162J »

" SJS ii 1 caurKrustpiliļ'„ Rēzeknei II lwf>' »
,, Rēzeknei 1 '/°>»
,, Zilupei 223,1 ..
„ Gulbenei ļ I--

launiatgaiei caur Krustpili-Pļaviņām-Guibeni 277,4 ..
[i fetuper j l-> 2."

ii Sel^l caiir Krustpm-Rēzekni II un 1 ggj ;

Iedalē ,,Starpstaciju attālumi" jānosvītro attālums starp Birzi un Lāčplēsi ..7,5" un
jāieraksta starp Birzi un Gobu ,,4,9" un starp Gobu un Lāčplēsi ,.2,6". bet pie Gobas
nosaukuma jāpieraksta atzīme ,,1)".

Finanču direktors Mazkalniņš.

Tarifu nodaļas vadītājs E. Bērziņš.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīSanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
galu 22,— par Ls
i 2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— ? i/2 gadu .... 10,—

1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 | numuru . '. . .—,10

Latvijas valdības j?£|i oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (^^S^S^^^ sv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija: ^CE^^^S^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ns 2. Tālrunis 20032 ^®§^S^g8^f^ Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ļgjr ^ - Atv-ērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viens!, rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,2.t

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80-

Apvienotās Sapulces un Senāta Civilā Kasācijas departamenta priekšsēdetājs-senātors

KĀRLIS OZOLIŅŠ
miris 1933. g. 23. novembri

*

Latvijas Senāts I



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 4. novembra lēmuma ir jāpiedalās Jaunlatgales apriņķa Viļakas meliorācijas sabiedrībā „Trusnas",

jāņem dalība minētās meliorācijas sabiedrības galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanā, saistīto izdevumu kārtošanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

..-• ,.r Darbu
S Dalībniekam Māju X2X2 izmaksa pēc

£ iY.iYWilra
Dalībnieka piederošo vai Kāda pagasta atrodas projekta,

Dallbmeka 'P^™» viņa lietošanā pēc pēc
,

.
«.ajas uņ p.e __ no kuras piezīmes

'I Vārds un uzvārds tiesību esošo māju mērnie- zemes kādas agrākas mu.zasda|[b™apzīmējums nosaukums ,ī bas gr|mpiederēja balsu skaitu
Ķ M plāniem reģistra
,r LS

7. 2. i 3. 4
~~

5. 6. 7. 8. 9.
? ? ' ' ?'??—^—— "? ? i "^^^^^^^^

1. Jānis Vinca d. Logins ..... īpašnieks Tecini

2. FeodoraAļeksejad.Morozovamant. Mantoj. masa Ziemiņi

3. Aleksandrs Pētera d. Koks . . . īpašnieks Austrumi

4. Jānis Pētera d. Koks, Eduards
Pētera d. Koks un Marija, dzim.
Miezīt, Koks Līdzīpašnieki Jaun-Branti

5. Jānis Jēkaba d. Korņevs .... īpašnieks Lazdiņi

6. Aloizs Stepana d. Smuškovs-
Sluckijs ,, Kundziņi

f Vladislavs Sluckijs . Līdzīpašnieks \'? \ Jāņa Sluckija mant Mantoj. masa /
Jaunsaimniecība

8. Borisa Sluckis mant. ...... „ ,, „
9. Ādama Jura d. Logina mant. . . ,, ,, „

10. . Vincs Pētera d. Sluckijs .... īpašnieks Janopoles sādž. viens.

11. Bernards Gabrieļa d. Dundurs . . „ ,, ,, „

12. Domeņiks Gabrieļa d. Dundurs ,, ,, ,, „

13. Tumašs Gabrieļa d. Dundurs . . ,, „ ,, ,,

14. Antons Gabrieļa d. Dundurs . . ,, ,, ,, ,,

15. Aloizs Vinca d. Sluckis-Smuškovs ,, ,, „ ,,

16. Aloizs Antona d. Locans .... ,, Bachmatovas sādž. viens.

17. Vincs Tumaša d. Logins .... ,, „ „ .,

18. Donats Bernarda d. Logins . . . „ ,, ,, „

19. Nikolajs'Franča d. Loginovs . . ,, ,, ,, ,,

20. Pētera Tumaša d. Logina mant. Mantoj. masa ,, ,, „

Rīgā, 1933. g. 15. novembri.
Archīva JV° 2775. Mel. sab. reģ. Ka 1231.

712F 2684 Viļakas pagasta un muižas 350,— Šinī dalībnieku sarakstā

2i cēi uzrādītās darbu izmaksas sum-
Ti oc i7Kn /inn mas uzskatāmas par pamatu
/Ijr 1/OU ,, ,, ,, „ 4UU, dalībnieku maksājumu no-

I 18. sej. teikšanai un nokārtošanai kā
94F 1595 ,, „ „ „ 1040,— Pie darbu pirmreizējas izve-

16 sēi šanastā arī pie izvesto darbu
•»" uzturēšanas kārtībā turpmāk,

neņemot vērā darbu faktisko
izmaksu, kura var būt lielāka

93F 547 „ ;, „ „ 690— vai mazāka.

6. sēj.
92F 535 „ „ „ „ 746,—

6. sēj.

96F 1580 „ „ „ „ 1795,—
16. sēj.

97F „ „ „ „ 395,—
100F „ „ „ „ 445 —
101F — „ „ „ „ 860;—

13 6284 Viļakas pagastā 400 —
63. sēj.

14 6285 „ „ 361 —
63. sej.

15 6286 „ „ 418,— . '
63. sej.

11 6282 „ „ 420,—
63. sēj. ,

10 6281 i „ „ 160,—
63. sej.

16 6287 „ „ 580,—
63. sēj.

16 6674 „ „ 450,—
67. sēj.

15 6673 „ „ 620,—
67. sēj.

17 6675 „ „ , 330,—
67. sēj.

13 6671 „ ?„ 580,—
67. sēj.

19 6677 „ „ 660,—
67. sēj.

Kopā 11700,—
Meliorācijas departamenta techniskās daļas vadītājs M. Šļachtovičs.

Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saska'ņā ar š. g. 24. novembra papil-
dinājumu pie tieslietu ministra rīkojuma
par notāru skaitu Latvijā, nodibināta
Liepājā jauna notāra vieta. Tādēļ tiesu
departaments uzaicina visas personas,
kuras vēlas ieņemt šo vakanto notāra
vietu un kuras atbilst notār. nolik. 5. un
turpmākos pantos paredzētām prasībām,
pieteikties viena mēneša laikā, skaitot no
šī paziņojuma iespiešanas dienas, Tieslietu
ministrijā, iesniedzot uz tieslietu ministra
vārdu lūgumu ar vajadzīgiem doku-
mentiem.

1933. g. 24. novembrī.
Tiesu departamenta direktors Stokets.

Administratīvās nodaļas vadītājs
J. Saulīte.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 16. novembra nolēmumu,
meklē Pēteri Jura d. Brici, kas apsūdzēts
pēc Sodu lik. 169. p. 1. d. Pēteris Brics dzimis
1911. g. 10. aprīlī; Latvijas iekšzemes pase
IF Ne 017400 viņam izdota no Preiļu pagasta
valdes 1928. g. * 13. februārī ar Ns 3000 un
pēdējā laikā dzīvojis Tukumā, Kautuves ielā 7.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Pētera Brica tagadējā uzturēšanās vieta vai
viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas ap-
gabaltiesai un Jelgavas pilsētas izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1933. g. 21. novembrī.
R. s. N° 391/33. g.
Priekšsēdētāja biedra v. A. K 1 i n g o.

Sekretārs A. Štubis.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis,
atsaucoties uz savu 1927. g. 22. oktobra sludi-
nājumu ,,Valdības Vēstneša" 1927. g. 246. numurā,
izbeidz Ēvalda Kārļa d. Berga meklēšanu.

Ventspilī, 1933. g. 20. novembrī. Mš 546k/25.
Miertiesnesis R. Z e m o 1 s.
Sekretārs K. Kānbergs.

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis,
atsaucoties uz savu 1924. g. 31. decembra sludi-
nājumu ,.Valdības Vēstneša" 1925. g. 31. numurā,
izbeidz Roberta Dāvida d. Michelsona
meklēšanu.

Ventspilī, 1933. g. 20. novembri. JVs 54k/25.
Miertiesnesis R. Zeraols.

Sekretārs K. Kānbergs.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas meliorācijas de-

partaments paziņo, ka zemkopības ministrs
ar š. g. 4. novembra lēmumu ir apstipri-
nājis Latgales zemes kultūras biroja
sastādīto un Jaunlatgales apr. Viļakas
meliorācijas sabiedrības „Trusnas" dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto minētās
meliorācijas sabiedrības galveno novad-
grāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Viļakas meliorācijas sabiedrībā „Trusnas",
minēto meliorācijas darbu izvešanā, saistīto
izdevumu kārtošanā un izvesto darbu
kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1933. g. 15. novembrī.
Meliorācijas departamenta techniskās

daļas vadītājs M. Šļachtovičs.
Kancelejas darbu vadītāja v. Brandts.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem lopiem

1933. g. oktobri.
. (Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121.)

1. .Madonas apr. Stāmerienas Ls
pag. ,,SiIjāņos" Jūlei Rudzīts par
bišu lipīgās caurejas (Nosema apis)
dēļ atsavinātām un iznīcinātām
trim bišu saimēm un 33 peru rā-
mīšiem 78,75

2. Madonas apr. Stāmerienas
pag. ,,Siljāņos" Jūlijam Rudzītim
par bišu lipīgās caurejas (Nosema
apis) dēļ atsavinātām un iznīcinā-
tām četrām bišu saimēm .... 97,50

3. Ventspils apr. Ēdoles pag.
„Tuņņos" Jānim Tuņņim par bišu
lipīgās caurejas (Nosema apis) dēļ
atsavinātām un iznicinātām divām
bišu saimēm un 2 stropiem . . . 67,50

4. Madonas apr. Stāmerienas pag.
,,Siljāņos" Jānim Rudzītim par li-
pīgās caurejas (Nosema apis) dēļ at-
savināto un iznīcināto vienu bišu
saimi un 12 peru rāmīšiem .... 26,25

5. Aizputes apr. Apriķu pag. Ls
,,Krastiņos" Miķelim Ruņģim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam . 34,—

6. Madonas apr. Stāmerienas
pag. ,,SiIjāņos" Mildai Gavars par
bišu lipīgās caurejas (Nosema apis)
dēļ atsavinātām un iznīcinātām trim
bišu saimēm un diviem bišu stro-
piem 98,75

7. Daugavpils apr. Višķu pag.
Višķu dārzkopības un mājturības
skolas fermai par bišu lipīgās caur-
ejas dēļ atsavinātām un iznīcinātām
24 bišu saimēm ar atlīdzības ie-
skaitīšanu Zemkopības departa-
menta depozītā JM° 261 472,50

8. Madonas apr. Gulbenē, Rīgas
ielā N° 22 Fricim Čonkam par bišu
lipīgās caurejas dēļ atsavinātām un
iznīcinātām četrām bišu saimēm un
2 nederīgiem stropiem 115,—

9. Ilūkstes apr. Laucesas pag.
„Ozolniekos" Robertam Ievām par
bišu lipīgās caurejas dēļ (Nosema
apis) atsavinātām un iznīcinātām
piecām bišu saimēm 101,25

10. Ilūkstes apr. Laucesas pag.
Augstrozes saimniecībā Teodoram
Purīšķim par lipīgās bišu caurejas
(Nosema apis) dēļ atsavinātām un
iznīcinātām piecām bišu saimēm . 101,25

11. Daugavpils apr. Višķu pag.
Pipuru sādžā Staņislavam Rok-
jānim par bišu lipīgās caurejas (No-
sema apis) dēļ atsavināto un iznī-
cināto vienu bišu saimi 26,25

12. Madonas apr. Stāmerienas
pag. ,,Siljāņos" Osvaldam Sternam
par bišu lipīgās caurejas (Nosema
apis) dēļ atsavinātām un iznīcinā-
tām sešām bišu saimēm un diviem
stropiem 152,50

13. Daugavpils apr. Višķu pag.
Višķu stacijā, ēka JVg 8, Jānim Ko-
vaļevskim par bišu lipīgās caurejas
(Nosema apis) dēļ atsavinātām un
iznīcinātām divām bišu saimēm un
vienu stropu 50

14. Daugavpils apr. Līvānu pag. Ls
Puntužos Miķelim Puntužam par
bišu lipīgās caurejas (Nosema apis)
dēļ atsavinātām un iznīcinātām de-
viņām bišu saimēm 123,75

15. Daugavpils apr. Višķu pag.
Špogos-Bičkovska dravā Valentī-
nam Bičkovskim par bišu lipīgās
caurejas (Nosema apis) dēļ atsavi-
nāto un iznīcināto vienu bišu stropu
un vienu bišu saimi ..... .. 23,75

16. Daugavpils apr. Višķu pag.
„Aboltiņos" Jonam Vlasovam-Ti-
mofejevam par bišu lipīgās caurejas
(Nosema apis) dēļ atsavināto un
iznīcināto vienu bišu saimi . . . . 11,25

17. Daugavpils apr. Višķu pag.
Maskovskas sādžā Pāvelam Fjo-
dorovam par bišu lipīgās caurejas
dēļ atsavinātām un iznīcinātām di-
vām bišu saimēm un 2 bišu stropiem 53,—

18. Valkas apr. Gaujienas pag.
Lejas-Bindu m. Vilim Stūrmanim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto K. B. sugas govi-teli. . . 50,—

19. Ilūkstes apr. Demenes pag.
,,Elksniškos" Jānim Straume par
trakuma sērgā nobeigušos govi . . 45,—

20. Daugavpils apr. Krāslavas
pag. Krāslavas ģimnāzijas saimnie-
cībā Katrinai Brunalds par bišu li-
pīgās caurejas (Nosema apis) dēļ at-
savinātām un iznīcinātām piecām
bišu saimēm 116,25

21. Daugavpils apr. Preiļu pil-
sētā, Daugavpils ielā JVš 25, Pēterim
Caunītim par bišu ļaundabīgās peru
puves (bac. larve) dēļ atsavināto un
iznīcināto vienu bišu saimi .... 11,25

22. Daugavpils apr. Līvānu pag.
„Dabaros" Jūlei Dabars par bišu li-
pīgās caurejas dēļ atsavinātām un
iznīcinātām divām bišu saimēm un
vienu bišu stropu 26,50

23. Ventspils apr. Ēdoles pag.
Nātiņos Gustei Bergs par liellopu
|aunā karsoņa dēļ nogalināto govi,
kuras gaļa nederīga lietošanai . . . 37,—



24. Valkas apr. Annas pag. Ls
Predeļos Krišjānim Mazikam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 22,—

25. Jēkabpils apr., Sunākstes
pag. Posu m. Jānim Andriņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 27,50

26. Rēzeknes apr. Andrupenes
pag. Grižanku sādžā Cēzaram Cviet-
kovam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 20,25

27. Rīgas apr. Līgatnes pag.
Graviņos Kārlim Tomass par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi '. . . 25,50

28. Liepājas apr. Vecpils pag.
Mazdupļu II mājās Klāvam Strā-
lam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 25,—

29. Ventspils apr. Vārves pag.
„Krastmaļos" Ernestam Gaudiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ no-
galināto teli, kuras gaļa nederīga
lietošanai 20,50

30. Liepājas apr. Asītes pag.
Dekšniekos Kristapam Kalns par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto teli 10,50

31. Jēkabpils apr. Elkšņu pag.
Celmāres m. Valdemāram Bulduram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 35,—

32. Cēsu apr. Liepas pag. Sau-
liešu saimniecībā Jānim Šķerbergam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 24,—

33. Kuldīgas apr. Rendas pag.
Rīteļos Pēterim Vanagam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 22,50

34. Daugavpils apr. Krāslavas
pilsētā Krāslavas valsts vidusskolas
ģimnāzijai par bišu lipīgās caurejas
(Nosema apis) dēļ atsavinātām un
iznīcinātām divām bišu saimēm . 52,50

35. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Vēveros Ludolfam Avenam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 30,—

36. Rīgas apr. Lauberes pag.
Dambenieku jaunsaimniecībā Jānim
Krauzem par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 30,—

37. Madonas apr. Oļu pag. ,,Jur-
gucos" Andrejam Kažmeram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi . ? 27,—

38. Valmieras apr. Valmieras
pag. Šķistu m. Jūlijam Pāvulam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi 30,—

39. Rīgas apr. Lielvārdes pag.
Liel-Druvas m. Andrejam Slaspor-
tam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 16,—

40. Ilūkstes apr. Asares pag.
,,Dimperanos" Ādamam Radzobam
;par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto teli 7,50

41. Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pag. Maltas-Trupu jauns-bā Pāvelam
Onužanam par trakuma sērgā no-
beigušos cūku 21,—

42. Madonas apr. Grostonas pag.
Pusmuižas jauns-bā Andrejam Ozo-
liņam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 29,—

43. Ventspils apr. Užavas pag.
Mazpērkoņu m. Augustam Sproģim
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ noga-
lināto govi, kuras gaļa nederīga lie-
tošanai . . 41,—

44. Rēzeknes apr. Dricēnu pag.
Dubrovkas m. Dominikāni Babram
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 21,—

45. Rēzeknes apr. Bērzgales pag.
Tichajapristaņ m. Grigorijam Kru-
tovam par trakuma sērgā nobeigušos
govi 45,

46. Cēsu apr. Veselavas pag.
Jaungravas m. Jānim Blūme par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 30,—

47. Cēsu apr. Stalbes pag. Sila-
kroga saimn-bā Kārlim Lūsim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 22,

48. Jaunlatgales apr. Viļakas
biezi apdzīvotā vietā Naftolam
Sanderam par trakuma sērgas dēj
nogalināto un iznīcināto govi . . 37,50

49. Bauskas apr. Iecavas pag.
„Gružos" Mārtiņam Blukam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 21 .—

50. Ventspils apr. Zūru pag.
Salniekos" Fricim Bidermanim par

liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no- Ls
kauto govi 20,

51. Rēzeknes apr. Andrupenes
pag. Rudošku sādžā Ignatam Verigo
par liellopu ļaunā karsonī nobeigušos
govi 30,50

.52. Valkas apr. Alsviķa pag. Kū-
dupu m. Jānim Ķere par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 23,—

53. Valkas apr. Jaunlaicenes pag.
Bērziņos Martai Bergs par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 11,50

54. Daugavpils apr. Izvaltas
pag. Križovkas saimn-bā Timo-
tejam Kalniņam par bišu ļaundabīgās
peru puves dēļ atsavināto un iz-
nīcināto vienu bišu saimi .... 18,75

55. Daugavpils apr. Višķu pag.
Višķu valsts dārzkopības un mājtu-
rības skolas fermai par bišu lipīgās
caurejas (Nosema apis) dēļ atsavi-
nātām un iznīcinātām deviņām bišu
saimēm 191,25

56. Valkas apr. Smiltenes pag.
Kalna-Zarvāļu m. Robertam Viķe-
Iem par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļa nokauto govi 22,—

57. Valkas apr. Jaunlaicenes pag.
Būzenes rri. Jānim Paeglem par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
L. B. sugas govi-jaunlopu .... 80,—

58. Jaunlatgales apr. Rugāju
pag. Annengofu m. Jānim Krieviņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogali-
nāto govi, kuras gaļa nederīga lie-
tošanai 35,—

59. Valmieras apr. Ozolu pag.
Resgaļu m. Robertam Rudzītim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto bulli 22,—

60. Valmieras apr. Viļķenes pag.
Lībiešos, Jānim Spirinām par liel-
lopu ļaunā karsonī nobeigušos govi 41,—

61. Rīgas apr. Sējas pag. Ziedi-
ņos Ermanitn Visam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K. B. sugas teļu-telīti 7,75

62. Rīgas apr., Lauberes pag.
Glāznieku jauns-bā Rūdolfam Glā-
zeram par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi 24,50

63. Tukuma apr., Lestenes pag.
Dambjos Ansim Bergmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 17,50

Kopsummā 1933. g. okt. Ls 3157,25
Veterinārpārvaldes priekšnieks

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Liepājas 3. iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Ernesta Līzes d.Zomberga meklē-
šanu, izsludinātu ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
102. numurā.

Liepājā, 1933. g. 21. novembrī. Ns 1/29.
Miertiesnesis Sīmanis.
Sekretāra v. (paraksts).

Ventspils 1. iecirkņa miertiesnesis,
atsaucoties uz savu 1927. g. 22. oktobra sludi-
nājumu ,,Valdības Vēstneša" 1927.g. 246. numurā,
izbeidz Indriķa-Oto Jāņa d. Saimes meklē-
šanu.

Ventspilī, 1933. g. 20. novembrī. Ns 247k/27.
Miertiesnesis R. Z e m o 1s.
Sekretārs K. Kānbergs.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 1142.

30575. Balodis Kārlis. 17495/26.
30576. Balodis Ludvigs. 17209/25.
30577. Baļulis Kazimirs. 11004/24.
30578. Banga Eduards. 13901/25.
30579. Barbariks Georgs. 15388/25.
30580. Barbariks Georgs. 18835/26.
30581. Bāren Katrīne. 17809/26.
30582. Bekmans Roberts. 14227/25.
30583. Bērens Voldemārs. 10150/24.
30584. Berendts Voldemārs. 10038/24.
30585. Bērziņš Jānis-Dāvlds. 41259/33.
30586. Bērziņš Voldemārs - Gothards. 39397 32.
30587. Bojas 'ts Krišs. 1795/21.
30588. Birichs (Burichs) Semjons. 6226,22. un

6360,22.
30589. Bogoveckis Kārlis. 15268/25.
30590. Burkevičs Aleksandrs. 41539/33.
30591. Burkevičs Jān"s. 41540/33.
30592. Feitelsons izraels. 41937/33.
30593. Gedertsons Milda. 4016333.
30594. Govčis Georgs. 37910 32.
30595. Klāvs Kārlis. 41979/33.
30596. Vecmanis - Veicinanis Pēteris - Voldemārs.

41575/33.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

G. Tīfentāls.
Darbvedis Lakševics.

30605. Mikelševics Jānis. 33813/30.
30606. Narnickis Vladislavs. 41373/33.
30607. Počebutas Karline. 41946/33.
30608. Purnis Voldemārs. 31658/30.
30609. Rippe Kārlis. 41992/33. '
30610. Rasa Kārlis. 36713/32.
30611. Rekšnevičs Jevgeņija. 38500/32.
30612. Zacharevičs Antons. 41149;33.
30613. Ščotkins Vladimirs. 40639/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JVe 1143.

30597. Erts-Ercs Broņislavs. 38064^32.
30598. Grins Roberts. 41870 33.
30599. Jākobsons Augusts. 41940 33.

30600. Kūns Kārlis. 41985 33.
30601. Klāvs-Klass Mārtiņš. 40849 33.
30602. Krevans Eduards. 41128 33.
30603. Liepinš Sergejs. 41942 33.
30604. Laizans Antons. 22107/ 26.

Latvijas bankas nedēlos pārskats
1933. g. 20. novembrī.

A K T I V Ā. Lati S. PASĪVĀ. Lati S
Zelts lējumos un monētās .... 47 202 254 38 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 34 639 605 —
Ārzemju valūta 990 807 87 Pamata kapitāls 20043 820 75
Sudraba nauda 15 888 707 — Rezerves kapitāls 4 875 544 74
Valstskaseszīmesunmetallanauda 16 750 938 44 Noguldījumi 18 282 954 58
īsa termiņa vekseli 66 371 613 49 Tekoši rēķini 85 009 194 20
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 58 594 957 08 Valsts rēķini un depozifi .... 57 759 196 94
Citi aktīvi . 21 459 230 32 Citi pasīvi 6 648J92J37

227 258 508 58 227258508~Rīgā, 1933. g. 23. novembrī. Padomes priekšsēdētājs A. K 1 ī v e.
22288 Galvenais direktors K. Vanag s.

Vietējo iestāžu rīkojumi

Saistošo noteikumu pārgrozījumi
par maizes ceptuvēm, maizes un dažādu
cepumu un konditora preču pagatavošanu,

uzglabāšanu un pārdošanu Ventspilī,
pieņemti Ventspils pilsētas domes 1933. gada
28. oktobra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. gada

9. novembra rakstu Ns 96400.

Saistošos noleikumus, kas izsludināti
„Vald. Vēstn." 1925. g. 151. numurā,
grozīt šādi:

§14
a)
b)
c)
d) Konditorejās atļauts tirgoties patē-

rēšanai uz vietas un promnešanai
tikai ar dzeršanai sagatavotu tēju,
kafeju, kakao un citiem nereibino-
šiem dzērieniem, visādiem cepu-
miem, kūkām, konfektēm, šokolādi,
augļiem, riekstiem un smalkmai-
zītēm.

Šie pārgrozījumi stājas spēkā 14 dienas
pēc to izsludināšanas „Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva Ad. Sniķeris.
Pilsētas sekretārs Fr. Oļukalns.

Saistošo noteikumu papildinājumi
par kalpotāju normālās atpūtas nodroši-
nāšanu un tirdzniecības iestāžu, noliktavu
un kantoru atvēršanas un slēgšanas laiku

Ventspilī,
pieņemti Ventspils pilsētas domes 1933. gada
28. oktobra sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta 1933. g.

15. novembra rakstu Ns 96559.

Saistošos noteikumus, kas izsludināti
„Valdības Vēstneša" 1921. g. 275. numurā,
1922. g. 158. numurā, 1926. g. 254. num.
un 1929. g. 163. numurā, papildināt 9. §
ar otro un trešo piezīmēm un izteikt šādi:

§ 9

1. piezīme

2. piezīme. Par konditoreju un ka-
fejnīcu uzskatāms veikals, kurā patē-
rētājs katrā laikā var dabūt dzer-
šanai uz vietas un promnešanai
sagatavotu tēju, kafeju, kakao un
citus nereibinošus dzērienus, visādus
cepumus, kūkas, konfektes, šokolādi,
augļus, riekstus un arī smalkmaizītes.

3. piezīme. Konditorejas un kafej-
nīcas var atvērt, uzturēt un vadīt
personas ar nevainotu pagātni, ar
noteikumu, ka šīs personas pašas per-
sonīgi tirgojas vai vada minētos uz-
ņēmumus. Atļauju šiem uzņēmumiem
i'zdod pilsētas valde, saziņā ar poli-
ciju, par katru kalendāra gadu uz
priekšu.

Šie papildinājumi stājas spēkā pēc
14 dienām no to izsludināšanas ,.Valdības
Vēstnesī".

Pilsētas galva Ad. Sniķeris

Pilsētas sekretārs Fr. Oļukalns.

RĪGA

Rīgas radiofons
pirms divi gadiem sāka atklāto simfo-
nisko koncertu ciklu. Šogad 1. de-
cembrī notiks 9. šāda veida koncerts.
Programmu atskaņos Latvijas konserva-
torijas zālē un tā veltīta latvju kom-
ponistu (,,Skaņražu kopas") darbiem.

Piedalās: paplašināts radiofona orķestris;
dziedātājas Mirdza Bajārs un Herta
Lūsis. Diriģenti: prof. Jānis Mediņš
(vadīs prof. J. Vītola, Paulas Līcītes,
Jēk. Graubiņa, Jāz. Mediņa, Lūcijas Ga-
rutas un savus darbus); Ādolfs Ābele
(diriģēs savus darbus). Jānis Kalniņš
(arī savus darbus).

Māksla

Nacionālā opera. Sestdien, 25. novembri,
,.Dubrovskis ". Galvenās lomās G. Pērkons,
N. Vasiljevs, A. Kaktiņš, J. Niedra, V. Stots,
H. Berzinska u. c. Diriģents O. Karls. Studen-
tiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Svētdien, 26. novembrī, pulksten 1.30 dienā tautas
izrādē ,,Pavasara mīla" ar M. Brechman-
Štengeli un V. Ančarovu-Kadiķi galvenās lomās.
Diriģents T. Reiters. Pulksten 7.30 vakarā
Annas Pavlovas repertuāra balletu, 2. sērijas
izrāde: ,,Aicinājums uz deju", „M ū -
mijas romāns" un plašs divertisments.
Piedalās visa balleta trupa. Diriģents J. Kalniņš.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. —? Pirmdien, 27. novembrī, pulksten 8
vakarā Ļeņingradas Akadēmiskā Lielā teātra
balleta premjeru Vachtanga Čebukjani un
Tatjanas Večeslovas deju vakars. Pro-
grammā Pas de deux no balleta „Don-Kichots",
Gluka Melodija, Karnevāla moments, Gliēra
Deja ar lentu, Dulova Valsis, Drdla Atmiņas,
Dunajevska Kačuča. Viesiem līdzi brauc diri-
ģents Jozis Stupelis; pavadījumi ar orķestri viņa
vadībā. — Otrdien, 28. novembrī, Emīla Mau-
riņa 25 gadu skatuves darbības jubilejas izrādē
,,Jevgeņijs Oņegins" ar jubilāru titulpartijā.
Biļetes dabūjamas operas kasē.

Nacionālais teātris. Sestdien, 25. novembri,
pulksten 7.30 vakarā B. Konnora komēdija
,,Nav vērts raudāt". Puscenas. — Svēt-
dien, 26. novembrī, pulksten 2 dienā J. Akurātera
,,V a d ā t ā j s". Pulksten 7.30 vakarā K- Zariņa
drāma ,,Negudrā Ģertrūde". Puscenas.

Populārā autora ,,Trejmeitiņas" tulkotāja Al-
frēda And'ersona luga ,,Baltezeru dzimts
asinis" p rmizrāde Nacionālajā teātrī 29. no-
vembrī. Galvenās lomās Lilija Ērika, Jānis Osis
un Žanis Katlaps. Režisors Jānis Lejiņš. Jaunu
dekoratīvo ietērpu gatavo dekorators V. Valdmanis.

Dailes teātris. Sestdien, 25. novembrī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmizrādē V. Šekspira komē-
dija ,,D i v p a d s m i t ā nakts". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svēt-
dien, 26. novembrī, pulksten 2 dienā „J ā z e p s
un viņa brāļ i". Parastās puscenas. Pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Divpadsmitā nākt s".
Puscenas. — Pirmdien, 27. novembrī, pulksten 7.30
vakarā ,,Jāzeps un viņa brāļi". —
Otrdien, '28. novembrī, ,,D i v p a d s m i t ā
nākt s". — Trešdien, 29. novembrī, „J ū r a s
vilk i".

KURSI

Rīgas biržā 1933. gada 25. novembrī.

Devīzes:
l Amerikas dollars 3,20—3,40
1 Anglijas mārciņa 16,90—17,22

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,20—27,70
100 Zviedrijas kronu 89,00—91,00
100 Norvēģijas kronu 87,00—89,00
100 Dānijas kronu 77,00—79,00
100 Austrijas šiliņu ....". 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,05—123,85
100 Somijas marku 7,45—7,75
100 Igaunijas kronu 94,00—96 00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52 25
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zimes . 99—100
8°/0 Hipotēku bankas ķflu zīmes 96— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas māklers H. Kiršteins.

Redaktors M. Arons.
^M^^^B^M^^^^^Ma^MH^Miai^B^M^^^^^^^^M^^^^^^r^Ha

Šim numuram 8 lapas puses.



p" »

sludiit&juml. i
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Gargurna lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 1. novembrī pub-
licēto 1933. g. 12. februāri Kals-
navas pag. mir. Jāņa Jāņa d.
Šiliņa 1931. g. 22.' novembrī
Kalsnavas pag. mājas kārtībā
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jāņa Jāņa d.
Šiliņa mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 6. novembrī.
L. Ns 4458/33. g. 20574z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p„
izsludina zināšanai, ka pēc 1933.g.
12. septembra sprieduma, kas
stājies likumīgā spēkā, aps. pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d., Arvīds
Petaks par tirgošanos savā vei-
kalā, Jaunjelgavā, Jelgavas ielā
Ns 61, ar sabojātām desām,
sodīts ar naudas sodu Ls -10,—
vai maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

ļaunjelgavā, 1933. g. 23. nov.
JVs670k. 22192b

Miertiesnesis (paraksts).

Ar Valkas apr. 2. iec. mierties-
neša 1933. g. 19. oktobra Lik.
spēkā stājušos Spriedumu krimi-
nāllietā Ns 555 Alma Graudiņš
uz Sodu lik. 235. p. pamata
(par netīrības pielaišanu savā
pārtikas preču tirgotavā, Smil-
tenē, Raiņa ielā 10) sodīta at
Ls 15,— naudas sodu vai 5 die-
nām aresta.

Smiltenē, 1933. g. 20. novembrī.
JNs 555 21892x

Miertiesnesis V. Teikmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Jāņa Roviča lūgumu uzaicina
visas personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas pret
šai tiesā 1933. g. 1. novembri
publicēto 1932. g. 22. jūlijā Slokā
mir. Jāņa Kaspara d. Roviča ai.
Kasparoviča 1931. g. 28. no-
vembrī publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Jāņa Kaspara d. Roviča ai.
Kasparoviča mantojumu, vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai triju' mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 6. novembrī.
L. Ns 5149/33. g. 20575z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata,
uz zvēr. adv. pal. Z. Loevensona
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 1. novembrī publicēto
1933. g. 23. septembri Rīgā mir.
Eduarda Redīsa (Rediess) 1896. g.
14. februāri publiskā kārtībā
pie Veravas notāra J. Filšterna
ar Ns 2/232 taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Eduarda
Redīsa (Rediess) mantojumu, vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai triju
mēnešu laika, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Jātas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no- ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 6. novembri.
L. Ns 5050/33. g. 20576z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
I. novembrī, izklausījusi Jāņa
Mārtiņa d. Miķelsona maksāt-
nespējas lietu, par ko sludinā-
jums iespiests „Valdības Vēstnesī'
289. num. no 1932. g. 21. dec,
nolēma: atzīt Jāņa Miķelsona
maksātnespēju par vienkāršu
(neuzmanīgu) un viņa konkursu
par slēgtu.

Rīgā, 1933. g. 6. novembri.
L. Ns 879. 20585b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
25. oktobrī izklausījusi Elvīras
Goldšteins lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Emīli Dāvja d.
Skrastiņu par mirušu, nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Emīlu Skrastiņu, dzim.
1886. g. 6. okt.

Rīgā. 1933. g. 7. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

20Ī92 Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. un Balt. Privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz-
aicina visas personas, kam ir kaut
kādas pretenzijas, strīdi vai ieru-
nas pret šai tiesā 1933. g. 1. no-
vembri publicēto 1933. gada
2. oktobri Rīgā mir. Kristīnes
Ādama m. Ozols 1933. g. 30. ok-
tobrī publiskā kārtībā taisīto
testamentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz mir.
Kristīnes Ādama m. Ozols man-
tojumu vai sakarā ar šo manto-
jumu, kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības, pretenzijas un ierunas mi-
nētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 6. nSvembrī.
L. Ns 5102/33. g. 20577z
Priekšsēdētāja b. v. J. Drande.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1933. g.
1. novembrī, izklausījusi Rīgas

enkurnieku sabiedrības Jānis Rij-
nieks, Leontijs Palcmanis, Arveds
Pūriņš, Kārlis Liepiņš un Jūlius
Bergš maksātnespējas lietu, par
ko sludinājums iespiests ,,Vald.
Vēstn." 236. num. no 1931. g.
20. oktobra, — nolēma: atzīt
Jāņa Rijnieka, Leontija Palc-
maņa, Arveda Pūriņa, Kārļa
Liepiņa un Jūlija Berga, darb.
zem firmas Rīgas enkurnieku
sabiedrība, maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un konkursu
slēgt.

Rīgā, 1933. g. 6. novembrī.
L. Ns 482. 20584b

Priekšsēd. b. v. J. Drande.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Rozas Apts, Šeinas
lzraelitans un Leiba Jocheļa
lūgumu atzīt Hoziasu-Bēru Jo-
cheli, dzim. 1870. g. 27. janvārī
par mirušu un pamatojoties uz
savu lēmumu no 1933. g. 25. ok-
tobra un Civīlproc. lik. 1947. līdz
1950. p. un Viet. Civīllik. 524. p.
pamata, nolēma: uzaicināt bez-
vēsts prombūtnē esošo Hoziasu-
Bēru Jocheli, dzim. 1870. g.
27. janvārī, gada laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties
tiesā vai dot tiesai drošas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kam ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu vai
nāvi, iesniegt šās ziņas tiesai,
aizrādot, ka ja pēc publikācijas
termiņa notecēšanas nebūs sa-
ņemtas drošas ziņas ka Hoziass
Jochelis atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civīlproc. lik. 1951. p.
pamata, atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.
L. Ns 3814/11 g. 20693x

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1933. g. 25. okt./I .nov. lēmumu
ir atzinusi Augustu Ozolu, dzīv.
Jēkabpilī, Pasta ielā JVs 46,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) paziņot
Rīgas apgabaltiesai par visām
prasībām pret maksātnespējīgo
parādnieku, kā ari summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā ari par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā arī
par maksātnespējīgā nekusta-
miem īpašumiem, kas atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem. '

Augšāminētie paziņojumi izda-
rāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas die-
nas ,.Valdības Vēstnesī".

Pa*zvērinātu kuratoru ir ie-
celts zvēr. adv. pal. Arno
Neuhaus, dzīv. Rīgā, Marijas
ielā Ns 36. L. JVs 3916

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

20694 Sekretārs P. Birkens.
Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

ar 1933. g. 25.okt. * 1. nov. lēmumu
ir atzinusi Kārli Lindbergu,
dzīv. Rīgā, Matīsa ielā JVs 86,
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībbā, kamdēļ iestā-
dēm un priekšniecībām vajadzīgs
labprātīgi: I) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem,kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda*atrastos viņu ie-
stāžu robežās, un 2)paziņot Rīgas

apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parād-
nieku, kā arī summas, kas
pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu prasī-
bām no parādnieka, kā arī par
summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu ter-
miņš gaidāms nākamībā, kā ari
par maksātnespējīgā nekustamiem
īpašumiem, kas atrastos viņa
pārziņā uz atsevišķiem noteiku-
miem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „VaIdības Vēstnesī".

Par zvēr. kuratoru ir iecelts
zvēr. adv. Konstantīns Pēcs,
dzīv. Rīgā, m. Jaunavu ielā.

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.
L. JVs 4652. 20695

Priekšsēd. b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. gada
1. novembrī izklausījusi Kārļa
Brieža lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošās Alvini Kārļa m.
Kovaļevs, dzim. Briedis, un Kar-
līni Kārļa m. Briedis par mirušiem
nolēma: atzīt par mirušām bez-
vēsts promesošās Alvini un Kar-
līni Kārļa m. Briedis, dzim.
1891. g. 27. novembri, 1889.
gada 16. jūlijā.

Rīgā, 1933. g. 7. novembrī.
L. JVe 1124-11 g. 20691 z

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 29. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 22. aprīlī
Odzienas pag. mir. Jāņa An-
dreja d. Ozola testamentu.

Rīgā, 1933. g. 21. novembri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

22126b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 29. novembri
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1921. g. 16. februāri
mirušā Pētera Jāna d. Lazdina
testamentu. 22127b '

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.,
paziņo, ka 1933. g. 29. novembrī
minētās nodaļas atklātā tiesas
sēdē nolasīs 1933. g. 13. augustā
Valmierā mirušā Jēkaba Jāņa d.
Vīnerta-(Vīnarta) testamentu.

Rīgā, 1933. g. 17. novembri.
Priekšsēd. b. B. Cīrulis.

22128b Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Civīlproc. lik. 1460. p.
pamata, paziņo, ka ar viņas
šā gada 24. oktobra lēmumu
reģistrēta kooperatīva sabiedrība
ar nosaukuma: Krāj-aizdevu sa-
biedrība ,,Koilektīvs" ar valdes
sēdekli Rīgā. 20586b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Frīdrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628..
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p;
pamata, uzaicina visas personas .
kam būtu kādas ierunas prel
1933. g. 18. jūnijā mirušā Ferdi-
nanda Vilhelma d. Frīdrichs
1933. g. 16. jūnijā Cēres pagastā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu vai prasījumi pret testā-
tora mantojumu, pieteikt savus
strīdus un prasījumus šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. novembri.
L. JVs 2030/33 20697x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,

uz 1921. g. 1. februāra likumu
par laulību 77. p. pamata, dara
zināmu Revnoldam Laubertam,
ka tiesa š. g. 10. augustā aiz-
muguriski nosprieda Olgas Lau-
berts, dzim. Grosbergs, pēc pirmā
vīra Smith, prasību šķirt laulību,
atraidīt.

Jelgavā. 1933. g. 7. novembrī.
L. Ns 104/33 20703x

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. februāpa Likuma
par laulību 77. p. pamata, dara
zināmu Marijai-Martai Biezbārdis,
dzim. Sils, ka tiesa š.g. 9. februārī
aizmuguras nosprieda viņas lau-
lību ar Krišu Biezbārdis šķirt.

Jelgavā, 1933. g. 7. novembrī.
L. JVs59/33 20704x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g.
7. janvāri mirušās Lavīzes Krista
meitas Ganiņš (Gonne), dzim.
Vasariņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt savas
tiesības šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēst-
nesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. novembri
L. JVs 1711/33 20698x

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.;
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1933. g,
2. jūlijā mirušā Aleksandera Jū-
liusa d. Šulca atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1933. g. 7. novembri.
L. JVs2193/33 20699x

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs E. Latenbergs.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
21. decembra, atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933. g. 25. martā Ga-
viezes pagastā mirušā Vilheima-
Julija-Aleksandra Jāņa d. Frei-
tnaņa testamentu.

Liepājā, 1933. g. 20. novembrī.
JVs908m/33 21863x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesas civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. lik. 1958. p.
paziņo, ka šīs tiesas 1933. g.
21. decembra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1933.g. 19.augustā mirušā
Miķeļa Jāņa d. Rakstiņa testa-
mentu.

Liepājā, 1933. g. 20. novembri.
JVs918m/33 21864x

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 26. oktobra
lēmumu un Civīlproc. lik. 397.
un sek. pantiem, uz Ernesta
Krūmiņa lūgumu viņa prasības
lietā pret Annu-Betiju Krūmiņš,
dēļ laulības šķiršanas, uzaicina
atbildētāju Annu Betiju Krūmiņš,
kuras dzīves vieta prasītājam
nav zināma, ierasties tiesā vai
uzdot savu dzīves vietu Liepājā
divu mēnešu laikā no šā sludinā-
juma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pie lūguma pielikti noraksti
no prasības lūguma un klāt-
p'eliktiem dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku un savu juridisku
dzīves vietu Liepājā neuzdos,
tiks nolikta tiesas sēdē lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Liepājā, 1933. g. 6. novembri.
L. JVs 271-L/ 33. 20591b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka tiesa 1933. g.
23. oktobrī, izklausījusi Pētera
Kriša d. Kalniņa un Broņislavas
Benedikta iri. Kalniņš, dzim.
Kupčins, lūgumu par laulības
līguma publicēšanu, starp citu,
nolēma: ievietot ,,Valdības Vēst-
nesī" trīskārtīgu sludinājumu,
ar kuru darīt zināmu vispārībai,
ka laulātie draugi Pēteris Kriša d.
Kalniņš un Broņislava-Benedikta
meita Kalniņš, dzim. Kupčins,
1933. g. 6. aprīlī noslēguši un

pie Daugavpils notāra P. Zi-
bina apliecinājuši līgumu, ar
kuni viņi, līgumslēdzēji savā
starpā atce| Civīllik. 41.—46. p.
paredzētās tiesības uz laulāto
draugu kopēju mantu un to vietā
ieved atsevišķas mantas tiesības
pēc Civīllik. 27. un 28. p. notei-
kumiem. 3 JVs1348a/33.

Daugavpil s 193^. g. 16. nov.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

21870 Sekretārs K. Kangu 'rs.

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis ,
saskaņā ar Sodu lik. 218.p., izslu-
dina, ka ar viņa 1933. g. 4. okt
spriedumu Jēkabs Gulbis viņa
apsūdzībā pēc 1903. g. Sodu
lik. 209. p. 2. d. par mazvērtīgu
etiķa un etiķa skābes izgatavo-
šanu, kas neatbilst uzrakstiem
uz etiķetēm, kā arī par liķieru
ekstraktu izgatavošanu, neatzī-
mējot uz etiķetēm, ka tie iz-
gatavoti ar esencēm, atzīts pat
vainīgu un sodīts ar Ls desmit
(10), vai maksāt nespējas gadī-
jumā ar trim (3) dienām aresta,
Rīgas pilsētas farmācijas pār-
valdei Ls trīsdemit (30) analizēs
izdevumus.

Atzīme: Spriedums stājies
likumīgā spēkā.

Jēkabs Gulbis ir ķīm.-techn
laboratorijas īpašnieks Stabu ielā
Ns 82.

Rīgā, 1933. g. 17. novembri.
Krim. 1. 1017/33. 22187b

Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas pils. 3. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 235. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
25. oktobra spriedumu Pētera
Jonasta apsūdzībā uz Sodu lik.
235. p. par netīrību maizes
ceptuvē, atzīts par vainīgu un
sodīts ar Ls piecpadsmit (15) vai
maksāt nespējas gadījumā ai
trim (3) dienām aresta.

Atzīme. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Pēteris Jonasts
ir maizes ceptuves vadītājs Lienes
ielā JVs 14a.
K. i. JVs 1963 21886x

Rīgā, 1933. g. 16_. novembrī.
Miertiesnesis Ž. Pin kuls.

Ar Rīgas 6. iec. miertiesneša
1933. g.- 24. oktobra tiesas pavēli
Hanna Kaplan — gaļas tirgo-
tavas Rīgā, Lāčplēša ielā Ns 114
īpašniece, par netīrību tirgotavā
1933. g. 9. oktobrī, pēc Sodu
lik. 235. p. pamata sodīta ar
piecpadsmit latiem naudas soda,
vai nemaksāšanas gadījumā ar
četrām dienām aresta.

Pavēle stājusies likumīgā spēkā.
Rīgā, 1933. g. 23. novembrī.
Kr. 1. JVs 1763. 22188b

Miertiesnesis J. Rorbachs.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
20. septembra tiesas pavēles
spriedumu Elza Melecs apsūdzībā
pēc Sodu lik. 235. p., par ne-
tīrību pienotavā Rīgā, Šam-
pētera ielā Ns 2, atzīta par
vainīgu un sodīta ar naudas
sodu desmit (10) latiem, vai
maksātnespēšanas gadījumā ar
trim dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 17. novembrī.
JVs 2121. 22190b

Miertiesnesis Bil manis.
Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
28. septembra spriedumu kri-
mināllietā JVs 1067/1933. g.,
Teodors Marienfelds, apsūdzībā
uz 1903. g. Sodu lik. 210'. p.,
par bojājušas, iepuvušu dūmu
desu tupēšanu pārdošanai gaļas
un desu tirgotavā Rīgā, L. Maska-
vas ielā Ns 5, atzīts par vainīgu
un sodīts ar naudas sodu Ls 50
vai maksātnespējas gadījumā ar
2 nedēļām aresta, kāds sods
Marienfeldam atzīts par dzēstu
ar sodu, piespriestu Rīgas pils
7. iec. miertiesneša krimināllietā
JVs 639/1933. g., un spriedums
stājies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
JVs 1067/33 21887x

Miertiesnesis K- Vikmanis.
Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,

saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
19. oktobra spriedumu Emma-
Matilde Mendziņš apsūdzībā pēc
Sodu lik. 236. p. 1. d. pamata,
par sapelējuša sviesta turēšanu
pārdošanai piena produktu vei-
kalā Rīgā, Brīvības ielā JVs 184,
atzīta par vainīgu un sodīta
ar naudas sodu Ls 30,—, vai
maksātnespēšanas gadījumā ar
astoņām dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1933. g. 22. novembrī.
JVs 2177. 22189b

Miertiesnesis Bil manis.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mierties-
neša 1933. g. 25. septembra
spriedumu viņa krimināllietā
Ns 1290 Katrīne Roze par tir-
gošanos ar pilnpienu š. g. 4. au-
gustā uz Kaļķu ielas, kurš bijis
netīrs ar kūts mēsliem, pēc Sodu
lik. 235. p., sodīts ar desmit
(10) latiem naudas sodu vai
pierādītā maksāt nespējas gadī-
jumā ar trim (3) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1933. g. 20. novembrī.
L. JVs 1290 21888x

Miertiesneša v. L. Nolmanis.

Ar Rīgas pils. 9. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 25. septembra
spriedumu viņa krimināli. Ns 1335
tirgotāja Ilze Richters par tirgo-
šanos ar sviestu 1933. g. 8. au-
gustā Centrāltirgū II pav., vietā
Ns 169, kurš bijis netīrs un ar
nepatīkamu piegaršu, pēc Sodu
lik. 156 un 235. p. sodīta at
desmit (10) latiem naudas soda
vai pierādītā maksāt nespējas
gadījumā ar trim (3) dienām
aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

1933. g. 17. novembrī.
L. JVs 1335 21889x

Miertiesneša v. L. Nolmanis.

Liepas pagasta valdT izsludina
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu V JVs 14964, izdotu no Lenču
pagasta valdes 1932. g. 15. jūnijā
ar jYs54 ar Teklas Žumīdina v.

Rīgas pils. 13. iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Civīlproc. lik.
75. p. un prasītāja „Leimaņa un
Kaive" krāj-aizd. sab. lūgumu
par atbildētāja Anša Šeslēvica
izaicināšanu caur publikāciju,
š. g. 15. novembrī nolēma:
izaicināt caur publikāciju Ansi
Šeslēvicu kā atbildētāju prasības
lietā pret ,,Leimaņu un Kaive"
krāj-aizd. sab. par Ls 157,75
(simts piecdesmitseptiņi lati
75 ,-ant. ) uz 1934. g. 1. martu,
pulksten 13, Rīgā, Andreja Pum-
pura ielā JVs 1, Rigas pilsētas
13. iec. miertiesneša sēžu zālē.

Neierašanās gadījumā piemēros
attiecīgus Civīlproc. lik. notei-
kumus pret atbildētāju.

Lietā atrodas prasības raksts
un neprotestēts vekselis par
Ls 150,—. 21890x

Miertiesnesis M. Vītinš.

Ar Cēsu apr. i. iec! miertiesn.
1933. g. 3. oktobra spriedumu
Krišs Skudra, gaļas tirgotavas
īpašnieks Cēsīs, Rīgas ielā JVs 28,
par tirgošanos ar bojātu cil-
vēku lietošanai nederīgu žāvētu
cūkas šķiņķi, pēc Sodu lik. 236. p.
sodīts ar Ls 30,— naudas soda,
vai maksāt nespējas gadījumā ar
10 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Cēsīs, 1933. g. 21. novembrī.
JVs 942,/k. 22065z

Miertiesnesis (paraksts).

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis, pamatojoties uz Sodu
lik. 239. p., izsludina, ka ar
viņa 1933. g. 30. oktobra sprie-
dumu, kas stājies likumīgā spēkā,
tirgotājs Eduardsjāņa d. Saksons,
dzīv. Pāles pag. ? „Dauguļos",
uz Sodu lik. 235. p. pamata,
ir sodits, ar Ls 15,— vai maksāt-
nespējas gadījumā ar 5 dienām
aresta par to, ka savā tirgotavā,
glabājot ēdamvielas pārdošanai,
nav ievērojis pienācīgo tīrību.

Limbažos, 1933. g. novembrī.
JVs 2827. 22191b

Miertieneša v. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Viļaku
iec. miertiesnesis, pamatojoties
uz savu 1933. g. 7. novembra lē-
mumu un Civīlproc. nolik. 1725.p.
un Civīllik. (10. sēj. l.d.) 1239. p.,
uzaicina 1914. g. 22. martā
mirušā Domenika Zučika mant-
niekus pieteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nelaiķa atstāto mantu,
atrodošos Jaunlartgalses apr.
Liepnas pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Viļakā, 1933. g. 7. novembrī.
JVs 30/33. g. aps. 20598b

Miertiesnesis J. Gūt manis.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs J. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 6. dec, pulksten 10
dienā, Rīgā, Popova ielā JVs 6,
fabr. pārdos 1 un II izsolē
Morducha Kamenkoviča kustamo
mantu, sastāvošu no tabakas
apstrādājamām mašīnām, papi-
rosu čaulīšu mašīnām vietējās
lapu un ārzemju tabakas, no-
vērtētu par Ls 3200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembri.
22108bTiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs |. Kazubierns paziņo,
ka 1933. g. 28. nov., pulksten " lO
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 30,
dz. 2, kustamā īpašuma pārdo-
šana pie Emīlijas Dobels-Kaļi-
ninas uz prasītāju lūgumu atcelta.

Rīgā, 1933. g. 24. novembrī.
22269b Tiesu izp. J. Kazubierns.

Zvārdes pagasta valde, Kuldī-
gas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto darba grāmatiņu JVs K
27511, izdotu no Zvārdes pag.
valdes 1932. g. 9. jūnijā Paulīnei
Grīnfelds. 21973z



Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs ļ. Lācis paziņo, ka
1933. g. 5. dec, pulksten 10
dienā Rīgā, Vaļņu ielā JVs 28-a,
dz. 7, fabr. ,,Corona" un citu
lietās pārdos II izsolē Gutmaņa
Treistera kustamo mantu, sa-
stāvošu no mēbelēm, novērt.
par Ls 928,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 16. novembri.
22270b Tiesu izp. J^JL āejs.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.— 1290.p., paziņo, ka:

1) Katrines Spalvainis prasībā
pret mir.Franča Spalvaina mant.

masu 1934. g. 26. maijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē atr. Emilijas, Johana-
Valtera un Mildas-Albertīnes
Spalvainu nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Man-
gaļu pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 4038. num.
un sastāv no „Ozoliņu-Mārtiņu
viņas arī Jāņa Spalvaina Ns 35"
mājām aptver. 18,45 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2962,— ;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatās ved Rīgas-Valrrie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļās pirms izsoles
d ēnas Rīgas apgabaltiesas 3.cīvīl-
nodaļas kanclejā.

1933. g. 21. nov. 22122
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

ļ Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpildītājs O. Jurka (kance-
leja: Rīgā, Ģertrūdes ielā 43,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasībā, 1934. g. 27. janvārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos publiskā izsolē
Alfrēda Trijetca, Voldemāra Lū-
kasa un maksātnesp. parādnieka
Jāņa Lūkasa nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Stabu ielā
JVs 46/48, III hip. iec, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 215 (grupa 29,
grunts JVs 106) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsgabala
ar ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 200.000,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 611.133,19.
Ievesti nodrošinājumi par Ls 8000
Solīšana sāksies saskaņā ar Lat-
vijas Hipotēku bankas statūtiem.
Ja pirmā izsole nenotiktu, vai
arī ja to atzītu par nelikumīgu,
izsludinās otru izsoli pēc 14 die-
nām, skaitot no sludinājuma
dienas.;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt,jāiemaksā drošības nauda—-
desmitā daļa no apvērtēšanas
summas;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas un tiesu izpildītāja
kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 23. novembrī.
22283 Tiesu izp. O. Jurka

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 7. dec,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Eliza-
betes ielā JVs 22, pārdos I un II
izsolē Šolema Vitkina kustamo
mantu, sastāvošu no litografis-
kām ātrspiedēm, elektromotora
u. c, novērtētu par Ls 4100,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
22110b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 7. dec,
pulksten 1 i dienā, Rīgā, Krasta
ielā JVs 5, pārdos II izsolē Hasjas
Gērmanes kustamo mantu, sa-
stāvošu no medikamentiem un
novērtētu par Ls 1022,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
22109b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec tiesu
izpildītājs V. Strauss (kance-
leja: Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 67,
dz. 9) paziņo, ka 1933. g. 7. dec,
pulksten 11.30 dienā ', Rīgā,
I. Maskavas ielā JVs 97, dz. 1,
pārdos I un II izsolē Herca
Kantera (Gerca Kantora) ku-
tamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm, novērt, par Ls 295,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
22111b Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsitis (kan-
celeja: Rīga, Matīsa ielā JVs 13,
dz. 8) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pret Johanu Stofregenu 1934. g.
3. februārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Johana Ro-
berta d. Stofregena nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgā, Purva
ielā. VI hip. iec. ar zemes grām.
reģistra JVs 579 (grupa 65, grunts
JVs 90) un sastāv no Nordeķu
muižas dzimtsrentes gruntsgabala
ar JVs 375, 461 kv. ass platībā,
ar uz tā atrodošamies ēkām;

2) īpašums publiskā izsolē
novērtēts par Ls 780,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 7000,—
un 4000 cara rbļ., Rīgas pils.
valdes nekustamo īpašumu no-
daļai dzimtsnomas parāds
Ls 10,49;

4) tiem, kas vēlas izsolē
dalību ņemt. jāiemaksā drošības
nauda — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, t. i. Ls 78,—.

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecos, uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1933. g. 8. novembri.
22112b Tiesu izp. K- Apsitis.

Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks izsludina par nozau-
dētu un nederīgu vieglā ormaņa
skārda numuru 353. 22257z

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 5. dec, pulksten 10
dienā, Rīgā, Narvas ielā JVs 2,
K. Olsona lietā pārdos firm.
,,Ošaliņš un Co" kustamo mantu,
sastāvošu no kuļmašīnām, no-
vērtētām par Ls 780,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 15. novembri.
22271b Tiesu izp. J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 5. dec, pulksten 10
dienā, Rīgā, L. Ķēniņu ielā
JVs21 ,ekspr. kant., Anetes Kalniņš
lietā pārdos III izsolē Friča
Boma kustamo mantu, sastāvošu
no biljarda galda, vīnes krēsliem
u. c, novērtētu par Ls 654,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 20. novembrī.
22272b Tiesu izp. J. Lācis.

Kigas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r s o n s
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
pret Annu Gailītis 1934. g.
26. tmijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē An-
nas Gailītis nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ādažu
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 12605. num. un sastāv
no ,,Lejasgundegas" JVs 13F un
13Fa, aptver 15,40 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1132,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6800—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodajas kancelejā.

1933. g. 21. nrvembrī. 22113
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs9, dz.4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Frīdricha un Pētera Ausekļu
prasībā pret Jāni Čanderi 1934.g.
26. maijā, 10 rītā, Rigas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Jāņa
Čanriera nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Zaubes
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 4736. num. un
sastāv no ,,Lejas-Asserēnu JVs 10"
mājām, aptver- 69,09 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 9150,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.500un 2100c.rb.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 21. novembrī. 22114
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec

tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes iela
JV°9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Jāņa-Eduarda Bērziņa pra-
sībā pret Hermīni Vītols 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Her-
mīnes-Hild'-gardcs Vītols nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Mores pag. un ierakstīta

zemes grāmatu reģ. JVs 3866
un sastāv no „Kalna-Kalnciemu"
mājām, aptver. 75,18 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5640,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3400,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļsuja pārdodamās nekustamās
īmntas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 21. novembrī.
22115 Tiesu izp. V. Jursons.

,.
Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
. (kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
. JVs 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.

nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:
1) Pētera Ozoliņa prasībā pret

i Kārli Peņģerotu 1934.g. 26.maijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-

. nodaļas sēžu zālē pārdos rirmajā
publiskā izsolē Kārļa Peņģerota

i nekustamo mantu, domāto pusi,
kas atrodas Zaubes pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1375. numurā un sastāv no
„Jurēnu" mājām, aptver. 99,74
deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6420,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 9300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tiesietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izioles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1933.' g. 21. novembrī.
22116 Tiesu izpild. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 9, dz. 4) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290 '. p., paziņo, ka:

1) Gaidas, Mārtiņa, Jāņa un
Dzidras Niru prasības lietā pret
Eduardu Lāci 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Eduarda Lāča
nekustamo mantu domāto pusi,
kas atrodas Vidrižu pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4015. num. un sastāv no ,,Kalna-
Grūbu" mājām, aptver, pavisam
106,37 deset.

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8675,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 3000,— un uz
Ed. Lāča pusi vēl Ls 48,— mēn.,
skaitot nokavētos maksājumus
un turpm. līdz Nīru Gaidas,
Mārtiņa, Jāņa un Dzidras 16 gad.
vecumam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 21. novembrī. 22117
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rigas apgabalt. Rīgas apr. 2. iec.
tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290'. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Bērziņa, kam piedzī-
šanas tiesības cedētas no Jāņa

Ērvalda prasībā pret Voldemāra
(Vladimira) Grau'a mant. masu
1934. g. 26. maijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Voldemāra (Vladimira)
Grau'a nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Siguldas
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 1018. num. un
sastāv no „Puskes"mājām aptver.
46,94 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 8395,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi 2016,— c. rbļ.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošība? nau-
da — novērtējuma desmitā daļn;

i 5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu noaaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
j mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

i Visos pārdodamās nekustāmās
mantas dokumentos var ieska-

ļ tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabalt. 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22118

1933. g. 21. novembrī.
Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ne 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. *p., paziņo, ka:

1) Skultes krāi-aizdevu sab-bas
prasībā pret Augustu Kurzem-
nieku 1934. g. 26. maijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Augusta Kurzemnieka ne-
kustam, mantas domāto daļu,
kas atrodas Skultes pag. un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
14377. num. un sastāv no „Lejas
lokās JVs 26F un 26Fa" mājām
aptver. 19,48 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2050,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 21. novembrī.
22119 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā pret
Jāni Rozīti 1934. g. 26. maijā,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Rozīša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Bīriņu pagastā un
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
JVs 5932 un sastāv no ,,Viesturi
JVs59 F" mājām, aptv:r-16,42 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2045, —;?

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 2600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) sās nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas kancelejā.

1933. g. 21. novembrī. 22120
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
Ns 9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283. —1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībās
pret Jāni Grīnbergu 1934. g. 26.
maijā, 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jāņn
Grīnberga nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Nītaures
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra JVs 5181 un sastāv
no ,,Kalna-Suces JVs 12F, Fa"
mājām, aptver- 49,28 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5048,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 13.000,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēlis pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 21. novembrī.
22121 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2 iec. tiesu izpildītājs V. J u r so n s
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs 9, dz.4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā pret Arnoldu Augustu
1934. g. 26. maijā, 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Arnolda Augusta nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Vidrižu pagastā un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
JVs 15412 un sastāv no „Kaibes
JV° 36 F" mājām, aptver.
45,90 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 6800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1933. g. 21. novembrī. 22277
Tiesu izpildītājs V. Jursons.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 2.iec.

tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
JVs9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
pret Kārli Grapmani 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Kārļa
Grapmaņa nekustamo mantu pil-
nā sastāvā, kas atrodas Mālpils
pagastā un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. Ns 13017 un sastāv
no ,,Dīdas JVs 2F" mājām aptver
18,47 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4000 —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3.cīvīl-
nodaļas kanclejā.

1933. g. 21. novembrī.
22278 Tiesu izp. V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pras.
pret Kristīni, Martu un Pēteri
Bulliņiem un Emmu Priedītis
par Ls 542,89 ar proc. un izdev.
un Vidrižu pagasta valdes pras.
par Ls 905,43 ar proc. un izdev.,
1934. g. 26. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Pētera. Kristīnes un Martas
Bulliņš un Emmas Priedītis ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Vidrižu pagastā, ar
zemes grāmatu reģistra Ns 2820
un sastāv no „Spriču" mājām,
aptver. 52,82 deset.;

2) nekustamas mantas izsoles

vērtība — Ls 4500,— ;
3) nekustamai mantai ir hipo-

tēku parāds Ls 5300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 12. septembrī. 22279z
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Lat-
vijas bankas, Siguldas lopkop.
pārraudzības b-bas un Kārļa
Ervalda prasībās pret Juri Līci
1934. g. 26. maijā, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Līča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Sigul-
das pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1299. num. un
sastāv no ,,Inkenu" mājām, ap-
tver. 109,86 deset.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10.000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 17.300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas, ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tītis tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. 22280z

1933.' g. 21. novembri.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlnroc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas, Ar-
nolda, Jāņa un Pētera Apmaņu
un Mildas ' Vicherts, Miķeļa Kal-
niņa un Eduarda Krūzes prasības
pret Mārtiņu Bērziņu 1934. g.
26. maijā, 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Mār-
tiņa Bērziņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kastra-
nes pagastā un ierakstīta zemes
grāmatu reģistrīa 9681. num.
un sastāv no ,,Lejas Urdzēni
JVs66F" mājām, aptver. 20,22 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 3400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 22281z

1933. g. 21. novembrī.
Tiesu izpildītājs V. Jursons.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
2. iec tiesu izpildītājs V. Jursons
(kanceleja: Rīgā, Elizabetes ielā
9, dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Nurmižu krāj-aizdevu sabiedrīb.
prasībās pret ļāni Blūmiņu, 1934.
gada 26. maijā, 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Blūmiņa nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Vildogas pagastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 11529.
num. un sastāv no ,.Zirnīšu
JVs73F" mājām, aptver. 19,50 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 5200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā dala;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles dienas
Rigas apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā. 22282z

1933. g. 21. novembri.
Tiesu izpildītājs V. Juri



Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja:
Valmierā, Garā ielā >Iē 10) paziņo,
ka:

1) izildot Valmieras apr. 1. iec.
miertiesneša 1931. g. 17. augusta
spried, uzrakstu JVs 673, 1926. g.
29. jūlija spried, uzrakstu JVs 583
u. c. par Ls 1834,26 ar proc. un
izdevumu piedzīšanu no Mārča
Preimaņa par labu Jānim Grīn-
berģim, Burtnieku pag. valdei,
Valsts zemes bankai u. c. 1934. g.
27. janvārī, pulksten 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, pārdos otrā publiskā
izsolē Mārča Mārča d. Preimaņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr., Burtnieku pag.
ar zemes grāmatu reģ. JVs 17307
un sastāv no Seku muižas at-
dalītā zemes gabala ,,Lielslavecēn
JVs 12F un 12Fa";

2) īpašums publiskai izsolei
apvērtēts par Ls 9330,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 16300,—;

4) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas, t. i. Ls 933,— un jā-
iesniedz tieslietu ministrijas at-
ļauja;

5; šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes -grā-
matu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
coši" uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 22125

Valmierā, 1933.g. 22. novembri.
Tiesu izpildīt. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Jāņa Prikoša prasībās pēc
Valkas apr. 2. iec. miertiesneša
1931. g. 20. janvāra un 1931. g.
6. februāra spriedumiem JVs 111,
229 par Ls 79,38 ar proc. parāda
atlikuma, Ericha Tode prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. mier-
tiesneša 1929. g. 12. aprīļa iz-
pildu raksta JVs 1497 — par
Ls 341,80 ar proc. parāda at-
likuma, 1934. g. 26. maijā,
pulksten 10 rītā,, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Jēkaba d. Ķuzuļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Smiltenes pag. ar
zemes grāmatu reģ. JVs 16315
un sastāv no Smiltenes pils-
muižas atdalīta zemes gabala
,,Jaunpūces Ns 32F" kopplatībā
17,17 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1960,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6200
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — Ls 196,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekstamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 21908

Smiltenē, 1933. g. 21. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Valsts ' zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 29. jūnija pavēles

JVs 323796 par Ls 423,91 ar soda
naudu, 1934. g. 26. maijā,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā mir. Juiiusa Jāņa d.
Inģista mant. nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apriņķī, Mēru
pag. ar zemes grāmatu reģ.
JVs 2377 un sastāv no Mēra
muižas atdalītas Vec-Lazdiņa mā-
jas, kopplatībā 31,36 deset. ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 6208,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības ne-
kustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
4700 cara rubļiem, nodokļu pa-
parādiem, izdevumiem par pie-
dzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da Ls 620,80;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 21909

Smiltenē, 1933. g. 21. nov.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:.

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 4. oktobra pavēles
JVs 335995 par Ls 250,19 ar soda
naudu a/s. pirmā Latvijas gu-
mijas fabrika ,,Varonis" prasībā
pēc Rīgas 11. iec. miertiesneša
1932. g. 30. aprīļa sprieduma
JVs 1900 par Ls 84,11 ar o/ 0
1934. g. 26. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Pētera
Kārļa d. Vārna nekustamo mantu,
kas atrodas Valkas apriņķī, Zvār-
tavas pag. ar zemes grāmatu
reģ. JVs 3234 un sastāv no Zvār-
tavas muižas atdalīta zemes ga-
bala „Plutnieki JVs 26F, 26Fa",
kopplatībā 15,25 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 3346,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 14400,— nodokļi! parādiem,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 334,60;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā.

Smiltenē, 1933. g. 21. nov.
21910 Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē/Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Latvijas lauksaimniecības
centrālbiedrības savstarpējās'kre-
ditbiedrības prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 4. civīlnodaļas ties-
neša 1933. g. 29. marta sprieduma
Ns 372 par Ls 10290,62 ar proc,
1934. g. 26. maijā, pīkst. 10 rītā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā mir. Fridricha
Ādama d. Martinsona mant.
masas nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apriņķī, Rankas
pag. ar zemes grāmatu reģistra
JVs 5873 un sastāv no Rankas
muižas atdalītas Kalna-Liepiņu
mājas, kopplatībā 23,78 ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā* astāvā par Ls 2415,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 241,50 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved CēsuVa!kas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabalt. 3. civīlno-
daļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 21911

Smiltenē, 1933. g. 21.novembri.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs
R. Malkai ns (kanceleja: Jel-
gavā, Annas ielā JVs 11, dz. 1)
paziņo, ka:

1 ) Lizetes Rimovas prasības
piedziņai no Mārtiņa Rimova,
1934. ģ. 31. janvārī, pulksten 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, pārdos otrā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Mārtiņam Rimovam uz dzimts-
obroka tiesībām piederošo ne-
kustamo mantu, atrodošos Jel-
gavā, Marijas ielā JS's 46, Jelgavas
pilsētas 2. hip. iecirknī ar zemes
grāmatu reģ. Ns 173;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p. novērtēta par Ls5328—:

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem

par Ls 5700,— ar procentiem,
11,000 bij. kr. rbļ. un mūža
uzturu Grasildai Rimovs;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 22206

Jelgavā, 1933. g. 23. novembrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierinājumam no
Krīšjāna Jēkaba dēla Bunduļa
1934. gada 14. martā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas s.žu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Krīšjāna Jēkaba d. Bunduļa ne-
kustamo mantu, Jēkabpils apr.
Viesītes pilsētas zemes gabalu
JVs 114, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 29, pilnā sastāvā,722mplatībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 4000,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 400,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā .

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 21922

Jēkabpilī, 1933. g. 17. nov.

Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izp. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ns 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Bērsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības, Dobeles krāj-aizdevu
sabiedrības- un Viktora Niedres
prasību piedziņai no Kristapa
Jāņa dēla Freioerga 1934. g.
30. maijā, pfkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē un pilnā
sastāvā Kris'apm J:",ņa dēla
Freībergam piederošo nekustamo
mantu — Jelgavas apr., Bērs-
muižas pagasta, Udzes muižas
Lejnieku mājas ar zemes grām.
reģ. JVs 10248;

2) immob'Is publiskai izsolei
saskaņā ar cīvīlproc. nolik. 12">2.
p.. novērtēts par Ls 5784,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hip. parādiem par Ls 3000,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 578,40 drošī-
bas naudas, un

5) šā lauku immobiia zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz.
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 22207

Jelgavā, 1933. g. 21. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja: Jelgavā,
Blaumaņa ielā JVs 4, dz 2) pa-
ziņo, ka:

1) I Jelgavas Slimo kases un
Borucha Cerneviča prasību pie-
dziņai no Jāna ļāna d. Auzina
1934. g. 10.' janvārī, ' pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas iapgabaltiesas sēžu
zāle pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Jānim
Jāņa d. Auziņatn piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas ap-
riņķa, Dobeles pilsētas imobilu
ar zemes grāmatu reģ. JVs 50;

2) immobils publiskai izsolei
saskaņā er Cīvīlproc. nolik. 1262.
p., novērtēts par Ls 140,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 12,003,—
ar.procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 14,00,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobiia zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā , bet
divas nedēļas pirms izsoles Jel-
gavas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā.

Jelgavā, 1933. g. 22. rovembri.
22208 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs
Jānis Veinbergs (kanceleja:
Jēkabpilī, Lielajā ielā JVs 99) pa-
ziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jāņa Mārtiņa d.
Gudrupal934. g. 6. jūnijā, pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jānim Mārtiņa d. Gudrupam pie-
deroša? nekustamas mantas
Jēkabpils apr. Zalves pagastā
Lielzalves muižas zemes gab.,
ar zemesgrāmatu reģ. Ns 4099
un zemes gabalu JVs 51/72 ar
zemesgr. reģistta Ns 778, pilnā
sastāvā;

2) nekustamas mantas novēr-
tētas pārdošanai izsolē — ar hip.
Ns 4099 par Ls 1300,—, un ar
hip. JVs 778 par Ls 300,^, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Cīvīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) nekustamās mantas apgrū-
tinātas ar hipotēku parādiem:
ar hip. JVs 4099 par Ls 1340,—
un ar hip. JVs 778 par Ls 600,—
un 108 cara rubļ. ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 130,— un Ls 30,— ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jēkabpils apr. tiesu izpil-
dītāja kancelejā , bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas kancelejā. 21921

Jēkabpili, W33. g. 16. nov.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
i pr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā JVs 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas, Salas savstarpēj.
ugun apdrošināšanas biedrīb s,
Biržu-Bērzgala krāj-aizd. sab.,
Jēkabpils krāj-aizdevu sabiedr.,
UJanas un Oņas Golubovaites,
Latvijas bankas, Biržu krāj-
aizdevu s biedrības, Mārtiņa
Uļga, Oskara Sta.tmč.na, Pēte 'ra
Mauriņa, Latvijas zemnieku
bankas, Eķengrāves krājaizdevu
sabiedrības, Roberta jakobsona
un Ābeļu p:gasta valdes pra-
sību apmierinājumam no Jāņa-
Jūlija Līdaka 1934. g. 6. jū-
nijā, pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa-Jūlija Līdaka
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Ābeļu pag. Dignājas mežniecības
bij. mežsargu ,,Filku-Līdak"
mājas , ar zemes grāmatu reģ.
JVs 4443, pilnā sastāvā, 28,85
desetinas platbā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 5800,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 11.193,80 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērt, desmitā daļa — Ls 580,—
un jāuzrāda apliecība no Ties-
lietu ministrijas, ka pēdējai nav
šķēršļu nekustamās mantas ie-
guvumam;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļā.
- Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā- 21923

Jēkabpilī, 1933.g. 16. novembri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkab-
pils apr. tiesu izp. Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī ,
Lielajā ielā JVs99) paziņo , ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nājumam no Jāņa Jēkaba
dēla Vesmaņa 1934. ģ. 6. jūnijā,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jēkaba d. Vesmaņa
nekustamo mantu, Jēkabpils
apr. Elkšņu pag. Elkšņu muižas
Minster-Jure Ns 53 mājas, ar
zemes grāmatu reģ. JVs 3393.
pilnā sastāvā, 42,55 desetinas
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3090.—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par

2312 cara rbļ. un 25.000 Latv.
rubļ. ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
Ls 300.—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils ze-
mes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. ?-

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr.tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles ļelgavas apgaoaltiesas
kancelejā. 21924

Jēkabpilī, 1933. g. 17. nov.
Tiesu izpildītājs J. Veinbergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ns 34) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1934. g. 30.maijā,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē no Helenes
Reke, Augusta-Matīsa' Georga-
Fūd icha-AugustaunVilhelmines-
Emil jas-Sofijas Reke nekusta-
mas mantas, Tukuma apriņķī
Sēmes pag. Sēmes muižas Pāvul
Pavāru mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1915,—apm 36,04
ha platībā; ato. Helenei Reke,
Augustam-Matīsam Reke un V.l-
helminei - Emīlijai - Sofijai Reke
piederošās 5/6 ideālas daļas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4589,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem pat
Ls 3600,— ar procent.em;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai un,

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934.g. 15. maijam,
bet pēc tam lidz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 22071

Tukumā, 1933.g. 20. novembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ns 34) paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1934, g.
7. februārī, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Eižena-Gustava
Eduarda d. Lupmaņa nekustamo
mantu, Tukuma pilsētas zemes-
gabala Ns 140F Tukumā, Rīgas
ielā JVs 37, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 587, — 8269n\2 pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 17.288,60 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—-
novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 24. janv,
bet pēc tam līdz izsoles dienai —?
Jelgavas apgabaltiesā. 22072

Tukumā, 1933. g. 13. nov.
Tiesu izpildīt. v.i.A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā JVs 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un citu kreditoru
prasības apmierināšanai 1934. g.
30. maijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Anša Miķeļa dēla
Remesa nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Grenču pag. Grenču
muižas ,,Kīse" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. JVs 2375, 54,25 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls7600,—;

3) nekustamā manta apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
par Ls 2500,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda—"
novērtējuma desmitā daļa — un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. gada
15. maijam, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 22070

Tukumā, 1933. g. ?,0. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabalt. Tukuma apr.
tiesu izpildītājs A. Blaubergs
(kanceleja: Tukumā, Lielā ielā
Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1934. g. 30. maijā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ludmilas Miķeļa m. Sīlis (Sīle),
dzim, Bērziņš un Miķeļa-Gustava
Jāņa d. Sīļa (Sīle) nekustamo
mantu, Tukuma apr. Tumes pag.
Jaunsātu muižas Lejasstrēļu
Ns 23F māias, ar zemes grāmatu
reģ. Ns6066, — 24,23 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 6500,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
- novērtējuma desmitā daļa, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr . tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 15. maijam ,
bet pec tam līdz izsoles dienai —
.Jelgavas apgabaltiesā. 22073

Tukumā, 1933. g. 9. novembrī.
Tiesu izp. v. i. A. Blaubergs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild, A. Meike
(kanceleja: Liepājā, Tiesas ielā 4,
dz. 3), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.,1285., 1287.—1290.p.,
paziņo, ka:

1) 1934. g. 1. jūnijā, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Haima Michelsona,
Billes-Helenes Tunnis un Hackeļa
Magidsona prasību apmierinā-
šanai pārdos pirmajā publiskā
izsolē nekustamo mantu, piede-
rošu Fricim Tunnim pilnā sastāvā.

2) Nekustamā manta ierak-
stīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļas zemes grāmatās
ar hip. JVs 4235/11 reģ.

3) Nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Gaviezes pagastā
un sastāv no ,,Vecās Smēdes
Ns 6(F un Fa" mājām, 14,71 ha
platības.

4) Nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2996,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. '

5) Uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 2100,—? Valsts zemes bankai
un Ls 2000 Miķelim Skābardim.

6) Tiem, kas vēlas jemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls 299,60 dro-
šības nauda.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 22. novembrī.
Ns 6/ 22214

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā JVs 4, dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285. 1287.—1293.p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 1. jūnijā, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Latvija; bankas pra-
sību apmierināšanai pārdos pir-
majā publiskā izsolē nekustam. )
mantu, piederošu Ernestam Die-
navam pilnā sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ns 1583-11 reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Gaviezes pagastā
un sastāv no ,,Kradies" mājām,
229,38 pūrv. platības;

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 8946 ,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 6700,— Valsts zemes bankai
un Ls 6040,60 Valdai-Cecilijaī
Pētersons;

6) tiem, kas vēlas ņemt dalibu
izsolē, jāiemaksā Ls 894,60 drošī-
bas nauda un jāiesniedz tiesletu
ministrijas atļauja šās nekus-
tamās mantas iegūšana;;

7) visām personām , kurām uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesības līdz izsoles dienai;

8) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
tiesu izpildītāja. JVa 44. 22215

Liepājā, 1933. g. 22. nov.
Tiesu izpildītājs A. Meike.



Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ns 1) paziņo, ka:

1) lzaka Plinera prasības ap-
mierināšanai, 1934. g. 27. jan-
vārī, 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Ābrama Ševeļa d. Levina un
Ovseja Ābrama d. Levina ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Grīvā, Lielā ielā JVs 137, Grīvas
pils. hip. iecirknī ar zemes grām.
reģ. N° 817 un sastāv no zemes
gabala JVs 1018-F, kopplatībā
3583 kv. metri;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 70,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 7,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Grīvā, 1933. g. 22. novembri.
22123 Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
<kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1)' Varfolomeja Sokolova,
Savvas Drozda, arī Drozdova, un
Annas Zaicevs prasību apmieri-
nāšanai 1934. g. 27. janvārī,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Stefana
Jāņa d. Čaplinska nekustamo
mantu, kas atrodas Ilūkstes apr.
Kurcuma pag., Ilūkstes apr. hip.
iecirknī .ar zemes grāmatu reģ.
Ns 5228 un sastāv no Olgalust
{Girvišku) muižas zemes gabala
ar nosaukumu „GaldniekiJVsl5F",
kopplatībā 2,21 ha;

2) īpašuma izsoles vērtībā —
Ls 1517,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 5000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 151,70, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
I civīlnodaļas kancelejā. 22124

Grīvā, 1933. g. 22. novembrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītāja v. i.
E. Petrītis paziņo, ka š. g.
„Valdības Vēstneša 165. num.
izsludinātā Ādama Jāņa d. La-
pāna nekustamas mantas —
Ilūkstes apr., Gārsenes pag.
Stūru JVs 10F māju, ar hip.
JVs 6098 pārdošana izsolē 1934. g.
3. februārī ir atcelta.

Grīvā, 1933. g. 21. novembrī.
21936r Tiesu izp. v. i. E. Perītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. „Valdības Vēst-
neša" 224. numurā izsludinātā
Ernesta Andreja d. Jankoviča
nekustamas mantas — Ilūkstes
apr., Kaplavas pag., Borovkas
māju, ar hip. JVs 5175 pārdošana
izsolē 1934. g. 14. aprīlī ir atcelta.

Grīvā, 1933. g. 21. novembrī.
21937r Tiesu izp. v. i. E. Petrītis

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. „Valdības Vēst-
neša" 224. numurā izsludinātā
Kārļa Jāņa d. Radzoba nekus-
tamas mantas — Ilūkstes apr.
Kaplavas pag. Krastiņu māju,
ar hip. Ns 4870 pārdošana izsolē
1934. g. 14. aprīlī ir atcelta.

Grīvā, 1933. g. 21. novembrī.
21938rTiesuizp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. „Valdības Vēst-
neša" 224. numurā izsludinātā
Ādama Antona d. Selicka ne-
kustamas mantas — Ilūkstes
apr. Kurcuma pag. Samankas
māju, ar hip. Ns 3070 pārdošana
izsolē 1934. g. 14. aprīlī ir atcelta.

Grīvā, 1933. g. 21. novembrī.
21939r Tiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. „Valdības Vēst-
neša" 251. numurā izsludinātā
Aleksandra Andreja d. Lecko
nekustamas mantas — Ilūkstes

apr. Salienas pag. Silamiķ eļu
māju, ar hip. Ns 4208 pārdošana
izsolē 1934. g. 26. maijā ir atcelta.

Grīvā, 1933. g. 21. novembrī.
2194lrTiesu izp. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja: Krāslavā, Kalēju ielā
Ns 51), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības lietā
Ls 270,66 apmērā pēc Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
1933. g. 30. jūnija ar Ns 3637
1934. g. 27. janvāri, 10 rīta,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāņa Jāzepa d.
Stirina nekustamo mantu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Piedrujas pag., ar nosau-
kumu „Putekļu mājas" ar zemes
grāmatu reģ. Ns 988 un sastāv
no 18,657 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 3300,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 4400,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
t. i. Ls330— un jāiesniedz ties-
lietu ministra apliecība, ka nav

iebildumu iegūt pārdodamo
īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1933.g. 21. novembrī.
22078 Tiesu izpild.J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.-129* 0. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 349,16 ar procentiem un iz-
devumiem apmierināšanai 1934.g.
2. jūnijā, 10 rītā, Latgales apga-
baltiesas civīlnod. sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Jekate-
rinas Savelija meitas Butkins,
Andreja, Avdotjas un Marijas
Semjona b. b. Utkinu nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Gauru pagastā, Ciši-Zacha-
rovas sādžas zemes robežās, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1522 un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes viensētas Ns 4, platībā
10,091 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 720,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 400,—;

4/ tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtēj, desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
kancelejā. 21695

Kārsavā, 1933. g. 15. novembrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ns 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1475,87 ar proc. un izdev.
apmierināšanai 1934. g. 2. jūnijā,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē mirušā
Staņislava Nikolaja d. Orlovska
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Gauru pagastā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2682
un sastāv no zemes gabala pēc
vietējā nosaukuma ,,Peis ",platībā
22 deset. 1850 kv. asis;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1700,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 1800,—;

3a) izsole sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa
— un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas -Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3.civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 15. novembri.
21694 Tiesu izpild. H.Kitners.

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas iec. tiesu Izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā Ns "51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
pils nodaļas prasības lietā
Ls 72,12 apmērā, pec Latgales
apgabaltiesas priekšraksta no
š. g. 23. septembra Ns 4028,
1934. gada 27. janvārī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jāzepa Jāņa d.
Umbraško nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Izvaltas pagastā,
Mazo-Loču sādžā ar zemes grā-
matu reģ. Ns 8453 un sastāv no
3,3775 ha zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 250,—;

3) īpašumam ir hipotēku parāds
Ls 500,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— t. i. Ls 25,—;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja bet 2 nedēļas pirms
izsoles Latgales apgabaltiesas
c.vīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 21. nov.
22079 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec. tiesu izpild. PēterisDauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik.1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1934. g. 2. jūnijā,
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Jermolaja Fēliksa d. Grigorjeva
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr., Līvānu pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2186-11,
un sastāv no zemes gubala
Ns 307, plāt. 24 des. 2064 saž.;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1454,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pitms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.

Krustpilī, 1933.g. 21.novembri.
Ns 778 21934

Tiesu izpild. P. Dauge.

Latgales apgabaltiesas Krust-
pils iec.tiesu izpild. Pēteris Dauge
(kanceleja: Krustpilī, Rīgas ielā
Ns 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Icika Fūr-
maņa un Joseļa Rožecka prasī-
ou ' apmierināšanai 1934. gada
2. jūnijā, pīkst. 10rītā, Latgaes
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā iz-
solē Pētera Jēkaba d. Kalniņa
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpils apr. Ungurmuižas
pag., hipot. iecirknī ar zemes
grām. reģistra Ns 19867 un sastāv
no trim zemes gabalLm koppla-
tībā 10,65 deset. ar nosaukumu
,.Mežeratīt",;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1735,—;

3) nekustamai mantai nav hipo-
tēku parādu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
I et 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlnodaļa.
Ns 317 21935

Krustpilī, 1933. g. 21. nov.
Tiesu izpild. P. Dauge.

Valkas pilsētas valde izsludina

par nederīgu nozaudēto darba

grāmatiņu Ns 72 V-1172, izdotu
no Valkas pilsētas valdes 1932. g.
10. jūnijā ar Jēkaba Sarķa vārdu.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 128* 3.-1290. p., pa-
paziņo, ka:

1) Leona Antona d. Gleizda
prasības piedzīšanai Ls 950,— ar
proc. un tiesas izdev., 1934. g.
26. maijā, pīkst. 10rītā, Daugav-
pilī, Šosejas ielā Ns 37, Latgales
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Antona Antona d.
Gleizda nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Makašānu
pagastā, Žogotu sādžā un sastāv
no tiesībām uz i/2 ideālo daļu no
Žogota sādžas viensētas Ns 19 —
divos gabalos Ns 19 un Ns 19a —
9,656 ha zemes, kopplatībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 26141;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai — Ls 1300,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 851,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 42,55;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai:

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabalties.
3. civīlnodaļas kancelejā. 21929

T^su īzDildītāis A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc. nol.
1282., 1283.—1290. p. un Lat-
vijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavēto
termiņu maksājumu Ls 819,40 un
b) kapitāla parāda atlikuma
Ls 5185,20 ar soda naudu
1934. gada 27. janvārī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns37, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē mirušā loseja Labanova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā, Jaunā daļā,
Pasta un Zirgu ielu stūrī, zem
policijas Ns 41/1 un sastāv no
pilsētas dzimtslietošanas tiesību
gruntsgabala 2225 kv. metri
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 551;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Lat-
vijas hipotēku bankai Ls 6000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novēlēta par Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,—;

5) sas nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vai
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
21931 Tiesu izp. A. Lazdiņš

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. pantu
un Valsts zemes bankas statūtu
48.—49. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedzī-
šanai: a) kapitāla parāda at-
likuma — Ls 2557,05, b) no-
kavētu termiņu un citu maksā-
jumu — Ls 245,24 ar nokavējuma
renti, 1934. g. 26. maijā, pīkst. 10

rītā, ' Daugavpilī, Šosejas ielā
Ns 37, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Antona Vinca d. Gutana
nekustamo mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu (agrāk
Zaļmuižas) pagastā, Desjatniku
sādžā un sastāv no zemniekiem
piešķirtās zemes divos gabalos
Ns l ' un Ns 52—13 des. 880 kv.
saž. kopplatībā, ar zemes grāmatu
reģistra Ns 4206;

2) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai Ls 2700,—;

3) nekustamā manta publiska;
izsolei novērtēta par Ls 2800,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 280,—:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic lidz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos vat

ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.
21930 Tiesu izp. A. Lazdinš.

Latgales apgabaltiesas Vlļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasību piedzīšanai:
a) Ls 416,55 ar soda naudu, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1930. g. 2S./29. marta
Ns 4495 rīkojuma un b) Ls 155,46
ar soda naudu, pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas 1932. g.
8. jūlija Ns 2870/z rīkojuma,
1934. g. 2. jūnijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos, pirmajā publiskā izsolē
Pētera Andreja d. Šķēla īpašuma
tiesības sešās septītās (6/7) ideālās
daļās nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr., Barkavas
pagastā, Buzenu sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Ns 9969 un sastāv no zemniekiem
piešķirtās šņoru zemes, platībā
5,770 ha ar piederošām uz >/e daļu
učastka dalības tiesībām ne-
pārdalāmos sādžas objektos un
sētas vietas 0,500 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta par
Ls 1076,— viss kopīpašums;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai viss kop-
īpašums par Ls 200,— un at-
bildētājam piederošās īpašuma
tiesības nar Ls 100.—:

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 92,23;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šāsnekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21917

Viļēnos, 1933. g. 20. novembri.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.
Latgales apgabaltiesas Viļēnu

iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Knstubu
krāj-aizdevu sabiedrīb. konkursa
valdes prasības Ls 300.—, pēc
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1932. g. 29. septembra

Ns 2063 izpildu raksta, piedzī-
šanai no Grigorija Serkova un
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības Ls 147,39 ar
nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnod.
JVs 5989 z rīkojuma piedzīšanai
no Grigorija, Pudoveja un Mi-
chaila Serkoviem 1934. g. 2. jūn.,
pulksten 10 rītā, Daugavpilī,
Latgales apgabaltiesas civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē pilnā sastāvā Grigorija,
Pudoveja un Michaila Tichona d.d
Serkovu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., Makarovkas sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ns 16903 un sastāv no
viensētas Ns 2 diviem zemes
gabaliem, kopplatībā 6,806 ha,
bet Valsts zemes bankas Rēzeknes
nod. prasības apturēšanas gadī-
jumā tiks pārdotas vienīgi Gri-
gorijam Serkovam piederošās
īpašuma tiesības '/s ideālā daļā
šai nekustamā mantā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. novērtēta pat
Ls 1090,— viss kopīpašums;

3) nekustamā manta ir ap-
grūtināta ar hipotēku parādu
Valsts zemes bankai par labu
par Ls 700,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
iesolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 109.00, pērkot visu kop-
īpašumu un Ls 54,50, pērkot
Grigorijam Serkovam piederošās
īpašuma tiesības '/3 ideālā daļā
šai nekustamā mantā;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumentus,
attiecošos uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, var apskatīt tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 21918

Viļēnos, 1933. g. 20. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9) paziņo, ka:

1) pras. piedzīšanai: a) Latvijas
bankas Daugavpils nod. Ls 624,32
ar proc. no Androna Smetanova,
b) Ābrama Kreina Ls 64,95 ar
proc. no Androna Smetanova un
c) Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas Ls 3529,06 ar nokavē-
juma rentēm un jaunu termiņu
maksājumiem no Androna Sme-
tanova un Alekseja Smetanova
1934. g. 2. jūnijā, pulksten 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Androna Jakova d.
un Alekseja Grigorija d. Smeta-
novu nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Vids-
muižas pag., Vilcanu sādžas zemes
robežās ar zemes grāmatu reģ.
Ns 20097 un sastāv no Vilcanu
sādžas Ns 20 viensētas diviem
zemes gabaliem, kopplatībā
37,077 ha, bet Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sības piedzīšanas apturēšanas
gadījumā tiks pārdotas vienīgi
Andronam Smetanovam piedero-
šās īpašuma tiesības ideālā pus-
daļā C/2) no šās nekust, mantas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 5666,— viss kopīpašums;

3) nekustamā manta ir agruti-
nāta ar hip. parādu Valsts zemes
bankai par labu par Ls 4300,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 566,60, pērkot visu kop-
īpašumu un Ls 283,30, pērkot
ideālo pusdaļu un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ka
nav iebildumu iegūt pārdodamo
nekustamo mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 21916

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tāmās mentas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
so'es dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 20. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

'Citu i&MtMMm
Bimdtšs&ēiļMmt.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š.g. 15. no-
vembrī ir reģistrēti Trikātas brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības
statūti.

Rīgā, 1933. g. 21. novembrī.
Ns 145050 22iJ34z
Preses un biedrību nod. vadītājs

P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
biedrību, savienību un politisko
organizāciju likuma 26. pantu,
paziņo, ka saskaņā ar iekšlietu
ministra š. g. 7. novembra lē-
mumu ir reģistrēti politiskās orga-
nizācijas „BaItiešu Zemespartija"
statūti un programma.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
Ns 148473 22035z
Preses un biedrību nod. vadītājs

P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss.

Paziņojums.
Iekšlietu ministrijas preses un

biedrību nodaļa, pamatojoties uz
ugunsgrēku apkarošanas likuma
13. pantu, paziņo, ka š. g. 8. no-
vembrī ir reģistrēti „Ķūļu uguns-
dzēsēju biedrības" statūti.

Rīgā, 1933. g. 14. novembrī.
Ns 147302 22036z
Preses un biedrību nod. vadītājs

P. Dardzāns.
Darbvedis A. Veiss. ,

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 4. decembrī,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Mārstaļu
ielā Ns 1, dz. 6, Ats. tirdzn.
un rūpn. uzņ. darb. slimo kases
prasīb. piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā J. Levina
kustamo mantu, sešdesmit pārus
dāmu kurpes, kas novērtētas
par Ls 265,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 22253b

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 6. decembri,
pulksten 10 dienā, Rīgā, Kungu
ielā Ns 2, Vispār, apdr. s-bas
nelaim. gad., Rīgas centrālās kop.
slimo kases, 13. Rīgas kop. darb.
slimo kases un Rīgas ostas valdes
piedziņas lietā pārdos vairāk-
solīšanā A.'S. „0elrich un Ko"
administrācijas kustamo mantu,
kantora iekārtu, sastāvošu no
rakstāmmašīnām, rakstāmgald.,
krēsliem, aktu skapjiem u. t. t.,
kas novērt. p?r Ls 3625,—.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 22254b

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
paziņo, ka š. g. ,.Valdības Vēst-
neša" 252. numurā izsludinātā
Staņislava Jadvigas d. Kūleņa
nekustamas mantas — Ilūkstes
apr. Pilskalnes pag. Ozoliņu
māju, ar hip. Ns 5236 pārdošana
izsolē 1934. g. 26. maijā ir atcelta.

Grīvā, 1933. g. 21. novembrī.
21940r Tiesuizn. v. i. E. Petrītis.



Bauskas apr. polic. 2. iecirkņa
priekšnieks uzaicina līdz š. g.
9.decembrim pieteikties īpašniekus
uz atrastām un iecirkņa kance-
lejā, Vecmuižā, atradošām
mantām: viens vilnas lielais sie-
viešu lakats, viens sieviešu kar-
tuna priekšauts, viens melns
portfelis, viens automātisks re-
volveris un viens zirgu sedzamais
apsegs.

īpašnieku nepieteikšanās gadī-
jumā šīs mantas minētā dienā
pīkst. 10 tiks pārdotas atklātā
vairāksolīšanā. Tad pat tiks pār-
dotas 5 vāveru ādiņas. 21952z

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 30. novembrī,
pulksten 10 rītā, Mellermuižā —
Vēžu ielas galā pārdos otrā
atklātā vairāksolīšanā firmas
,,Mozus Koblencs" koku zāģē-
tavas kustamo mantu, sastāvošu
no trenzāģa, novērtētu par
Ls 1500,—, Rīgas centrālās kop.
slimo kases prasības apmierinā-
šanai. 22255b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 1. decembrī,
pulksten 10 rītā, Lazaretes ielā
Ns 3 pārdos otrā atklātā vairāk-
solīšanā Žīdu mākslas un zinību
veicinās, b-bas ģimnāzijas kust.
mantu, sastāvošu no dažādām
mēbelēm, skolas soliem, pianino
u. c novērtētu par Ls 1228,—,
Latvijas skolotāju slimo kases
prasības apmierināšanai. 22274b

Ūtrupe
Rīgas muitnīca

1933. g. 18. dec, pulksten 10,
savās M. 8. noliktavas telpās,
Valdemāra ielā Ns 1, pārdos
atklātā vairāksolīšanā .
konfiscētās manufaktūras,
galantērijas, tabakas preces
un alkoholiskus dzērienus.

Prece apskatāma ūtrupes dienā.

Muitnīcas priekšnieka pal.
22232b Rubis.

Nod. pārzinis A. Bruss.

Paziņojums.
Ainažu muitnīca

dara zināmu, ka š. g. 19. augustā
pie Liepupes kuģu piestātnes
avarējusi un izvilkta malā 1 priežu
koka laiva, segtu virsu un krāsota
zaļi-dzeltenā krāsā. Laivas no-
saukums P. 758; garums 7,50
mtr., platums 2,10 mtr., dziļums
0,77 mtr.

Laivas īpašniekus muitnīca lūdz
pieteikties 1 mēneša laikā no
publikācijas un nokārtot forma-
litātes un radušos izdevumus,
pretējā gadījumā laiva tiks pār-
dota izsolē. 21951z

Ainažu muitnīca.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g. 28. decembrī,
pu'ksten 10 dienā. Rīgā, Brīvības
ielā Ns 60/62, dz. 42 Zāmueļa
Gutkina īres parāda piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Dāvida Devirca dažādas
lietitas mantas, kas novērt, par
Ls 242,20.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 22256b

Tirdzniecības un rūpniecības
P. S. „LATEM"

likvidācijas komisija sasauc 1933.
gada 21. decembrī, pīkst. 15,Aspa
zijas bulv. 10, dz. 6, sabiedrības

dalībnieku sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2) Likvidācijas komisijas ziņo-

jums.
3) Dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 22275z

Maksātnespējīgās parādnieces
Gitas Biriņš zvēr. kurators, zvēr.
adv. pal. Leo Mfike sasauc š. g.
1. decembrī, pīkst. 18, Rīgā,
Zigfr. Meierovica bulv. 2, dz. 5.
PILNU KREDITORU SAPULCI
ar šādu dienas kārtību:
1) Zvēr. kuratora pārskats un tā

pieņemšana.
2) Zvēr. kuratora atalgojums.
3) Konkursa valdes vēlēšanas.
4) Saimnieciskie jautājumi.

Rīgā, 1933. g. 23. nov. 22266z

JtaMMl
sludinājumi.

1

Jelgavas pilsētas valde izsludina
par ned. nozaudēto darba grāma-
tiņu Z Ns 65619/4666-D, izdotu
no Jelgavas pilsētas valdes ar
Jemeljans Selionovs v. 21968z

Jelgavas apr. priekšnieks izsl.
par ned. nozaudēto 1929. g.
10. decembrī ar Ns 2366-111 iz-
doto dienesta apliecību ar Jelga-
vas apr. policijas 5. iecirkņa
jaunākā kārtībnieka Antona Zei-
tiņa vārdu. 21962z

Rūjienas pasta-tēlegr. kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atļauju Ns
13181/14, izd. 1927. g. 11. aprīlī
no Rūjienas p.-t. kantora ar
Jēru pag. Oleru I pak. pamat-
skolas pārziņa A. Dzilna vārdu.

Talsu pilsētas valde izsludina
par nederīgām šādas nozaudētas
darba grāmatiņas Ns 739,
izd. no Talsu pilsētas valdes
1932. g. 13. jūnijā ar Jānis
Grāvējs vārdu un 2) Ns 988, izd.
no Talsu pils. valdes 1932. gada
28. jūnijā ar Jānis Šiliņš vārdu.

Valmieras apr. policijas 2. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dēju „Stock" sistēmas revolveri
Ns 2577, piederošu Aleksejam
Vanceram, dzīv. Svētciema pag.
Atrašanas gadījumā paziņot.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 88654/111443,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 27. jūn. ar
Eduarda Mednis vārdu. 22263b

Vidzemes artilērijas pulka ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību JVs
131, izdotu 1933. g. It. janvārī
ar derīguma termiņu līdz 1933. g.
31. decembrim uz virsd. vserž.
Voldemāra Beižena v. 22260z

I. M. Tautskolotāju cenza ko-
misija izsludina par nederīgu
skolotāja Ādolfa Cābula nozau-
dēto 1922. g. 2. maijā izsniegto
1. pak. pamatskolas skolotāja
pagaidu apliecību Ns 3621.

Grīvas pilsētas valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu Ns 16843/883, izdotu
10. jūnijā no Grīvas pilsētas val-
des ar Annas Pavlovs-Skrupskis
vārdu. 22237z

Dunikas-Sikšņu
6-klasīgai pamatskolai,
Liepājas apriņķī, vajadzīgs

3. skolotājs (-ja).
Nepieciešams mūzikas pratējs,

spējīgs vadīt kori un sabiedrisks
darbinieks,. Kandidātus lūdz
pieteikties Dunikas pag. valdē
(c. Duniku, tālr. Ns 30) līdz š. g.
13. decembrim, iesniedzot doku-
mentus par izglītību un ārsta
apliecību.

Lūgumi apmaksājami ar zīmog-
nodevu Ls 2,— apmērā.

Dunikas-Sikšņu 6-kl. pamat-
skola atrodas no Ječu stacijas
5 kilometru attālumā.

Vēlēšanas notiks š. g. 16. dec.
Dunikas pagasta namā.

Dunikā, 1933. g. 22. novembrī.
22247b Pagasta valde.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 142606/144233,
izd. no Rīgas pils. valdes darba
nodaļas 1932. g. 14. jūn. ar
Andreja Tretjakova vārdu.

Rīgas pilsētas darba nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. R. Ns 17162/7916,
izd. no Rīgas pils. 'valdes darba
nodaļas 1932. g. 7. jūn. ar
Johanas Kugels, dzim. Kociņš v.

Zemgales kiediiodia.
sākot ar 1934. gada 1. janvāri,

maksās par tekošiem
rēķiniem 4°gadā.
Jelgavā, 1933. g. 22. novembrī.

22052x Zemgales kredītbiedrība.
Pazaudēta un uzskatāmaparne-

derīgu mantu vākšanas listeNsl7,
izdota no Rīgas pils. 3. žīdu pa-
matskolas skolas padomes š. g.
10. novembrī ar Ns 394. (22268z)

AKc. sab. ..Bekona eksports *
akcionāri tiek uzaicināti, saskaņā
ar statūtu 9. §, nomaksāt atlikušo
maksājamo daļu par akcijām ne
vēlāk kā līdz 1934. gada 28. feb-
ruārim.

Nauda iemaksājama Latvijas
bankas Valmieras nodaļā akc. sab.
,,Bekona eksports" tek. rēķinā
Ns 2553 vai arī akc. sabiedrības
kasē, Valmierā, Rūpniecības ielā
Ns 1. 22273z Valde.

Akc sāb

Jauta alusdantava"
sasauc 1933. g. pirmdien, 18. de-
cembrī, pīkst. 5 pēc pusdienas,
Gulbenē, brūža kantora telpās,
Dzirnavu ielā Ns 1.

ārkārtēju pilnu sapulci
ar šādu dienas kārtību:
1) Sapulces vadītāja un sekre-

tāra vēlēšanas.
2) Valdes priekšlikums dēļ obli-

gācijas uzņemšanas.
22267z Valde.

Kokzāģētavas akciju sabiedr.

„Jisira"
likvidācijas komisija paziņo, ka
š. g. 12. augustā finanču ministrs
ir apstiprinājis šīs akciju sabiedrī-
bas likvidācijas komisiju un tās
sēdekli Ventspilī, Ūdeņu ielā Ns 4.

Reizē ar šo kokzāģētavas ak-
ciju sabiedrības ,,Astra" lik-
vidācijas komisija uzaicina visas
personas, kam būtu kādas pre-
tenzijas vai prasības pret kok-
zāģētavas akc. sab. ,,Astra ",
tādas pieteikt 3 mēnešu laikā
minētās akciju sabiedrības lik-
vidācijas komisijai, _kuras sē-
deklis ir Ventspilī, Udenu eelā
Ns 4.

Termiņā nepieteiktās preten-
zijas un prasības tiks atzītas
par zaudējušām spēku.
22020x Likvidācijas komisija.

Maksātnespējīgā parādnieka
Aleksandra Firksera konkursa
masas likvidators, zv. adv. E. Pan-
ders paziņo, ka š. g. 8. decembrī,
pīkst. 19, ' Rīgā, Kaļķu ielā 30,
dz. 2, notiks A. Firksera

KREDITORU SAPULCE.
Dienas kārtība:

1) Konkursa masas likvidatora
ziņojums.

2) Naudas sadalīšanas aprēķina
apstiprināšana un naudas iz-
maksa kreditoriem.

3) Likvidatora atsvabināšana no
viņa pienākumu izpildīšanas.

Līdz ar šo tiek paziņots, ka
naudas izmaksa kreditoriem no-
tiks augšminētā sapulces dienā.

1933. g. 21. novembrī.
Maksātnespējīgās parādnieces

„Rīgas zīdu rūpniecības akciju
sabiedrības konkursa valde paziņo,
ka 1933. g. 2. decembrī, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Rīgas apgabal-
tiesas 6. iec. tiesu izpildītājs Jānis
Lācis konkursa valdes uzdevumā
pārdos labprātīgā publiskā izsolē
minētās maksātnespējīgās parād-
nieces konkursa masai piederošās
zemāk minētās mašīnas:

1) šablona mašīnu firmas ,,Gebr.
Stāubli un Co" ar galdiņu;

2) dublier mašīnu ar skaitītāju
un firmas ,,Braun un Boveri"
motoru ar strāvas pielaidēju;

3) malu kantējamo mašīnu fir-
mas Benninger ar firmu ,,Braun
un Boveri" motoru.

Minētās mašīnas atrodas mak-
sātnespējīgās parādnieces Rīgas
zīdu rūpniecības akciju sabiedrī-
bas bijušās fabrikas telpās, Rīgā,
Apšu ielā Ns 3 un apskatāmas
turpat pirms izsoles.

Saskaņā ar izsoles nosacīju-
miem minētās mašīnas pārdo-
damas kopā un piesitums notiek
tikai pēc novērtēšanas summas
Ls 1800,— pārsolīšanas; nosolīta-
jam jāmaksā pārdošanas izde-
vumi. 22284z

SuperfosfūtfabriRas
Milgrāvī pie Rīgas

akciju sabiedrības valde dara
zināmu, ka visas minētās akciju
sabiedrības izdotās akcijas
krievu rubļos, kā arī latos zaļas
krāsas izgatavojumā ir ne-
derīgas.

No augšā atzīmētām nede-
rīgām akcijām tomēr ir derīgas
apmaiņai, pret tagad vienīgi
derīgām akcijām zilas krāsas
izgatavojumā akcijas ar zemāk
minētiem numuriem, un proti:
krievu rbļ.: latos:
0771—0790= 3941—3960—20 gb.
2489—2508 =3611—3630—20 ,,

22047x Valde.

Rīgas pilsētas II un IV žīdu pamat-
skolu skolotāju padomju

1933. g. 21. nov. mantu loterijas
VINNESTU SARAKSTS.

Vinnesti Ls 25,— vērtībā:
9142, 11052.
Vinnesti Ls 10,— vērtībā:
3313, 4186.
Vinnesti Ls 5,— vērtībā:
515, 2111, 3127, 6530, 8125,.

10451.
Vinnesti Ls 2,— vērtībā:
45, 190, 207, 378, 384, 434, 606,.

872, 918, 920, 983, 1055, 57, '106,
420, 421, 478, 593, 647, 869, 2019,
74, 117, 197, 317, 465, 529, 624,
682, 776, 895, 3052, 76, 164, 182,
293, 352, 602, 945, 979, 4230, 373,
419, 639, 668, 685, 854, 979, 5240,
368, 473, 513, 533, 657, 865, 897,
6184, 287, 409, 544, 797, 832, 918,
966, 7187, 225, 306, 518, 873,
8056, 284, 399, 429, 767, 865, 947,
9025, 176, 315, 534, 555, 621, 785,
888, 962, 10094, 176, 300, 388,
435, 515, 732, 785, 11041, 321,
427, 536, 554, 793, 829.

Vinnesti Ls 1,— vērtībā:
18, 51, 69, 76, 133, 173, 204,

227, 270, 321, 431, 480, 500, 505,
509, 547, 590, 604, 608, 648, 682,
784, 869, 901, 953, 954, 960, 990,
995.

1009, 51, 70, 71, 90, 101, 119,
128, 143, 234,-296, 305, 345, 364,
415, 463, 557, 862, 964, 989.

2018, 36, 92, 99, 144, 175,.
205, 231, 250, 352, 507, 540, 554,
742, 830, 880, 883, 886, 983.

3010, 62, 63, 81, 153, 161, 166,
177, 197, 221, 266, 269, 270, 274,

287, 324, 344, 359, 387, 440, 469,.
480, 613, 649, 688, 752, 804, 821,.
858, 862, 882, 883, 962, 972, 993..

4050, 75, 111, 162, 193, 247,
271, 291, 313, 496, 498, 537, 547,
607, 665, 687, 761, 873, 888, 892,.
987.

5053, 61, 161, 344, 350, 353,.
364, 371, 438, 483, 498, 589, 639,
644, 673, 714, 722, 749, 800, 851,
861, 899, 937, 938, 980, 981, 984.

6056, 163, 202, 329, 443, 452,
499, 569, 584, 603, 670, 692, 708,
733, 819, 830, 836, 840, 866, 930,
967, 982.

7010, 23, 25, 50, 84, 100, 119,
149, 175, 189, 257, 302, 343, 367,

418, 472, 487, 492, 495, 573, 585,
646, 678, 704, 709, 740, 748, 765,
796, 811, 831, 855, 938, 963, 965,
966, 985.

8006, 48, 97, 122, 175, 203,
295, 408, 449, 464, 548, 571, 643,
803, 810, 853, 888, 893, 904, 924,
939, 951, 982.

9024, 40, 47, 102, 113, 144,
277, 304, 330, 358, 361, 392, 407,
426, 435, 445, 541, 545, 549, 631,
674, 698, 789, 792, 806, 834, 850,
863, 864, 881, 905, 938, 946, 948.

10129, 212, 478, 491, 516, 626,
689, 807, 813, 881, 891, 902, 921.

11032; 43, 51, 78, 107, 266,
297, 345, 367, 497, 532, 553, 561,
570, 620, 727, 777, 910, 950, 955.

Vinnestus izsniegs Rīgā, Jēzus-
baznīcas ielā Ns 11, no 1933. g.
24. novembra līdz 24. decembrim
svētdienās un trešdienās no pīkst.
12—14. 22090z

Maksātnespējīgo parādnieku
br. M. un Z. Joelsonu konkursa
valde paziņo, ka 1933. g. 1. dec,
pīkst. 14, Daugavpilī, Apgabal-
tiesas namā, advokātu telpās,
notiks

KREDITORU KOPSAPULCE.

Dienas kārtība:
1) Zvēr. aizgādņa atalgojums.
3) Konkursa slēgšana. 22228z

Rīgas ostas brīvprātīgo
ugunsdzēsēju biedrības
1933. g. 19. novembra mantu
loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti krita uz šādiem nu-
muriem:

Vērtībā no Ls 100 līdz Ls 51:
1778, 2090, 2143, 3001, 3258,

3709.
Vērtībā no Ls 50 līdz Ls 11:
54, 58, 704, 1124, 1132, 1149,

1160, 1163, 1294, 1323, 1696,
1823, 1875, 1957, 2137, 2302,
2556, 2710, 2851, 2954, 3266,
3375, 3556, 3581, 3652, 3722,
3965, 4248, 4343, 4722, 4772.

Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 4:
447, 1108, 1624, 1816, 1892,

2256, 2303, 2524, 2563, 2662,
3140, 3271, 3378, 3665, 3690,
3703, 3900, 3944, 4001, 4152,
4507, 4806, 4858.

Vinnestus izsniegs līdz š. g.
23. decembrim Muitas krasta
ielā Ns 2, katru vakaru, izņemot
svētdienas no pīkst. 19—21.

Suntažu pagasta
piensaimnieku sabiedr.
„Jliašewii"

ar 1933.g. 1. augustu likvidējusies
un nodevusi aktīvu-pasīvu līdz
ar visām saistībām Suntažu pien-
saimnieku sabiedrībai. 22082x

Latvijas Tirdzniecības un Rūp-
niecības Banka izsludina par ne-
derīgu nozaudēto kvīti-pagaidu
apliecību, izdotu 1921. gada
14. decembrī ar Jāņa Knēta
vārdu par viņa iemaksu L. Rbl.
5.400,— apmērā uz parakstītām
18 gab. šās bankas otrā izlaiduma
akcijām. 22264z

Bauskas Latviešu krāj-aizdevu
kases valde izsludina par zudušu
šīs kases noguldījumu zīmi N°
10657, izd. 1933. g. 9. janvārī ar
Grietas Jura m. Pilinš vārdu,
par Ls 1500,— (viens tūkstots
piecisimti lat.). Minēto zīmi
kases valde uzskata par iznīci-
nātu un tās vietā Grietai Pilinš
izdos jaunu. 21948z '

Vaiņodes pasta-tēlegrafa kan-
toris ziņo, ka radiofona abonents
— Bātes pamatskola — nozaudē-
jis no Vaiņodes pasta-tēlegrafa
kantora 1930. g. 25. janvārī iz-
sniegtu radiofona atļauju Ns 57,
kas uzskatāma par nederīgu.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

Ch. Jūrgenson-Otto Stari
Bilance 1933. g. 30. jūnijā.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustams īpašums . 606 685,38 Akciju kapitāls. . . 300 000,—
Inventārs 391 267.80 Rezerves kapitāls . . 27 798,04
Nākošā gada izdevumi 8 698,29 Speciāls kapitāls . .373 134,65.
Kase 6 937,46 Amortizācija .... 277066,49-
Tekoši rēķini kredit- Obligāciju aizņēmumi 143 334,—

iestādēs ' 6 596,73 Maksāšanas vekseļi un
Saņemšanas vekseļi . 5 359,12 akcepti 152 084,53
Vērtspapīri .... 5000,— Kreditori 345689, 45
Debitori 146 986,38 Nesamaksātie gada
Preces 349 168,97 pārskata izdevumi 51 755,73
Depoziti 133 334 —
Zaudējums . . . ? ? 10 828,76

Ls 1 670 862,89 I Ls 1 670 862,89

Pelņas un zaudējumu konts
par laiku no 1932. p. 1. jūlija — 1933. g. 30. jūnijam.

Zaudēts Ls Pelnīts Ls
Aigas un atalgojumi. 467 117,12 Ienākumi no preču pār-
Tekošie izdevumi . . 409 097,30 došanas 934 034,92
Nodokļi 93 512,41 Ienākumi no citām
Apdrošināšana ... 32 646,21 darbības nozarēm 80 045,05'
Procenti 19 341,52 Ienākumi no kustamas
Amortizācija .... 43 496,33 un nekustamas man-

tas 40 020,04
Procenti 236,44
?Kursu starpības . . 45,68
Zaudējums . . . . . 10 828,76

Ls 1 065 210,89 Ls 1065 210,89

22048z Valde.

Zemkopības ministrijas meliorācijas departamenta,
meliorācijas Hartu 3. rajona pārzinis

1933. g. 5. decembrī, pīkst. 11, rajona telpās, Liepājā, Labrenča ielā
Ns 8, dz. 4,

izdos jauktā izsolē mazāksoliSanā šādus darbus.
sākotjsolīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Kuldīgas apr., Gaiķu meliorācijas sab. ,,Boze", Gaiķu un
Lutriņu pag. „Bozes strauts" novadgrāvju rakšanas darbus 2.964
tek. m. garumā, ar 6.351 kub. mtr. zemes tilpuma, novērtētus par
Ls 4.139,—. Izsoles drošības nauda — Ls 400,—.

2) Liepājas apr., Priekules pag. meliorācijas sab. ,,Vidauti"
galveno novadgrāvju rakšanas darbus 4.096 tek. mtr. garumā, ar
11.085 kub. mtr. zemes tilpuma, novērtētus par-Ls 7.055,—. Izsoles
drošības nauda — Ls 700,—.

3) Kuldīgas apr., Kursīšu pag. Kursīšu meliorācijas sab.
„Kārklupe", Kārklupītes regulēšanas darbus 11.748 tek. mtr.
garumā, ar 39.394 kub. metr. zemes tilpuma, novērtētus par Ls 30.307
Izsoles drošības nauda — Ls 3.000,—.

Otrreizējā jauktā izsolē izdos mazāksoliSanā
augšā minētā laikā un vietā:

1) Kuldīgas apr., Zvārdes meliorācijas sab. ,,Mazupīte",
Mazupītes regulēšanas darbus 5.227 tek. mtr. garumā, ar 7.857 kub.
mtr. zemes tilpuma, novērtētus par Ls 4.310,—. Izsoles drošības
nauda — Ls 430,—.

Izsolē var piedalīties mutvārdos un rakstveidā, iesniedzot
rakstveida piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām 39.—42. p. noteiktā kārtībā, pirms mutvārdu izsoles
sākšanas.

Nodrošinājumam, naudas vietā, var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts, vai valsts garantētus vērtspapīrus, pēc finanču
ministrijas noteikta kursa.

Rajona pārzinis patur sev tiesības, izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var iepa-
zīties meliorācijas departamenta saimnieciskā daļā, Rīgā, Dzir-
navu ielā 31, dz. 4, tālr. 34194 un Liepājā, Labrenča ielā 8, dz. 4,
tālrunis 1-6-4-7. 22286z L 3578

Dzelzceļu 5. ceļu iecirkņa Kantorī, Krustpils st.
1933. g. 15. decembrī, pīkst. 11,

izdtos iaufctā izsolē

ledus piegādi:
1) Zilupē 400 kb. m. Drošības nauda Ls 60,—.
2) Līvānos 150 kb. m. Drošības nauda Ls 20,—.

Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī darba laikā. L 3581 22285

Mežu departaments
pārdos jauktā izsolē 1933. g. 5. decembrī, pīkst. 12, dienā, Rīgā,
Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 8, mežu departamentā,
saimnieciskā kārtā sagatavotos skuju koku baļķus un
klučus, egles papīrmalku, dedzināmo malku, gremzdotu

apses malku un citus materiālus,
kas sagatavoti un atrodas dažādās virsmežniecībās, kā arī iesūtīti
Ventspilī un Rīgā, mežu departamenta laukumos un ūdensdārzos.

Tuvākas ziņas, izsoles un pārdošanas nosacījumi mežu departa-
mentā, Rīgā, Kalpaka bulv. Ns 6, dz. 10. 22276z

3efģafl>as pilsētas valde
iepirks rakstveida izsolē

š. g. 30. novembri, pulksten 12,

50 toli. asis sausas bērza vai alkšņa malkas.
Rakstveida piedāvājumus, apmaksātus ar Ls 1,— zīmognodevu,

iesniegt pilsētas valdes būvnodaļā līdz izsoles sākumam. Ar tuvā-
kiem noteikumiem var iepazīties būvnodaļas kancelejā.

22236z Pilsētas valde.

Jelgavas apriņķa valsts zemju inspektors
1933. g. 28. decembri, pīkst. 10, savā kancelejā, Jelgavā, Annas
ielā Ns 10,

iznomās valstij piederošas zvejas tiesības jauktā izsolē
Auru pagastā Liel-Abguldes ezerā, sākot ar 1934. gada 23. aprīli
uz 6 gadiem.

Rakstveida nomas piesolījumi, apmaksāti ar zīmognodevu
Ls 2,— apmērā, adresējami Jelgavas apriņķa valsts zemju inspekto-
ram slēgtā aploksnē ar uzrakstu: ,,Uz zvejas tiesību izsoli 1933. g.
28. decembrī Liel-Abguldes ezerā" — un iesniedzami visvēlākais
izsoles dienā pirms pīkst. 10. Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda katram Ls 60,—.

Pēc izsoles zvejas tiesību ieguvējam drošības nauda jāpapildina
un jāiemaksā puse no piesolītās gada nomas. 22231z

Visus vajadzīgos paskaidrojumus var dabūt darba laikā inspek-
cijas kancelejā.


	Valdības Vēstnesis no. 266 25.11.1933��$桭瑸쎘㥏��딀
	Valsts Prezidenta pateicība.����0
	Saeimas
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193끚⌘⌘����
	RĪKOJUMS M> 420�3当吰〲
	Article
	Article
	Article
	Section
	Nekustamas mantas saraksts,
	Valdības iestāžu paziņojumi.����㜵S��Ѐᜀ�അ健阀Ȁ
	Latvijas bankas nedēlos pārskats�㜵S��Ѐᜀ�അ健
	Vietējo iestāžu rīkojumi�㔷〰㑣〰㐸〰㔶〰㐴〰㔶㸠呪ഊ
	RĪGA���� 
	Māksla��� ꢠ
	KURSI
	Article
	Article
	p" » sludiit&juml. i
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	'Citu i&MtMMm Bimdtšs&ēiļMmt.����������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 1
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8


